PRESTACAO DE CONTAS

FEVEREIRO DE
2025

5° TERMO DE ADITAMENTO AO TERMO DE
COLABORACAO N° 012/2021
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Garga, 12 de marco de 2025

Oficio n° 006/2025

Ref.: 5° Termo de Aditamento ao Termo de Colaboracio 012/2021 - Prestacdo de Contas de
Fevereiro de 2025

O Movimento Pr6 Cultura vem por meio deste encaminhar em anexo
a Prestaciio de Contas — Fevereiro de 2025, referente ao 5° Termo de Aditamento ao Termo de

Colaboragiio n° 012/2021, recebida no dia 05/02/2025, no valor de R$91.048,59 (noventa e

um mil e quarenta e oito reais e cinquenta e nove centavos), com a finalidade de manter as
atividades da Escola Municipal de Cultura Artistica “Amélio "Nana' Zancopé”.

Os documentos originais, depois de contabilizados ficardo arquivados
na OSC, a disposigio dos Orgios Fiscalizadores, por 10 (dez) anos contados do dia util

subsequente ao da Prestacio de Contas ao 6rgdo concessor.

Atenciosamente,

Rafael Franciscg
Presidente da Associge

Scarpinello
a0 Movimento Pré-Cultura

Ilmo Sr°.

José Alcides Faneco
Prefeito de Garga
Garca/SP



DECLARACAO

Eu, Rafael Francisco Scarpinello, portador do RG n°
34.295.022-8, inscrito no CPF n°® 299.755.518-31, Presidente da Associacio Movimento Pro
Cultura, entidade sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ 51.513.612/0001-19, localizada na
Rua 27 de Dezembro, 10, Willians, DECLARO para os devidos fins que a entidade est
cumprindo os dispositivos legais relativos a transparéncia, todas as Prestagdes de Contas de

2025, sdo publicadas no site: www.emcacultura.com

Garga, 12 de margo de 2025

Presidente da Associagdo Movimento Pro-Cultura



DECLARACAO

Eu, Rafael Francisco Scarpinello, portador do RG n°
34.295.022-8, inscrito no CPF n° 299.755.518-31, Presidente da Associa¢do Movimento Pro
Cultura, entidade sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ 51.513.612/0001-19, localizada na
Rua 27 de Dezembro, 10, Willians, DECLARO para os devidos fins que a entidade recebeu
o valor de R$91.048,59 (noventa e um mil e quarenta e oito reais e cinquenta e nove
centavos), no dia 05/02/2025, conforme o Empenho n° 1647 e que os recursos foram

utilizados de acordo com o Plano de Trabalho.

Garga, 12 de margo de 2025

fael Francisco Scarpinello
Presidente da Associacao Movimento Pro-Cultura
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12/03/2025, 20:00

Exercicio:
N° Ficha: 542

Favorecido:

Proc. de Contratagédo:

N° do Empenho:

Inciso:
Poder:
Orgéo:
Ini. Contrato:

Unidade Orcamentaria:
N° Conv.:  012-2021

Funcéo:

Programa:

Proj/Ativ.:

Grupo da Fonte:
Fonte de Recurso STN:
Vinculo Orcamentério:

Categoria Econémica:

Modalidade de Aplicagéo:

Elemento de Despesa:
Desdobro:

Natureza:
Historico:

iy
{i=)

.=} Itens do Empenho

102 - PODER EXECUTIVO

2025

ASSOCIAGAO MOVIMENTO PRO CULTURA

1647 Tipo: ES

4)»

0213 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA
021301 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA %

13 - Cultura
0009 - APOIO A CULTURA

12089 - >._._<__u>_umm DA SECRETARIA DE CULTURA

Ao

01 - TESOURO b

SCPI 9.0 - Transparéncia

@ Imprimir Exportar: -UH@
N° Licitacdo:
Data: 31/01/2025 Valor: 1.092.583,08
Tipo Licit: ' OUTRO NAO APLICAVEL Termo:

N° Contrato:

Fim Contrato:

N° Det.Cont;
Ano Conv.: 2021

SubFuncdo: 392 - Difusdo Cultural

Céd. Fonte: 00 - Recursos Ordinarios

1.500 - Recursos néo Vinculados de Impostos (Exerc.Corrente)

110000 - GERAL

'3 - DESPESAS CORRENTES
/50 - TRANSFERENCIAS A INSTITUIGOES PRIVADAS SEM FINS LUCRATIVOS
39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

01 - TERMO DE COLABORAGAO
3.3.50.39.01 - TERMO DE COLABORACAO

ESTIMATIVA PARA LIBERAGAO DE RECURSO FINANCEIRO A ENTIDADE, CONFORME 2° TERMO DE ADITAMENTO AO TERMO DE COLABORAGAO

Grupo de Natureza: 3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES

N°012/2021, CONFORME MEMORANDO 1DOC N°2.612/2025. (ADITAMENTO ANEXO AO MEMORANDO 1DOC N°32.125/2024)

ﬁmv Clique no link da coluna Di das Liquidagdes para ver mais detalhes.

179.96.132.27:8079/transparencia/

Clique no link da coluna Or. Pagto dos Pagamentos para ver mais detalhes.
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12/03/2025, 20:00

zo

179.96.132.27:8079/transparencia/

Liquidacdes

Data | Valor |
04/02/2025 91.048,59
25/02/2025 91.048,59

182.097,18

L

Vencimento “ ! LiQ
05/02/2025 [ 1
06/03/2025 2

mmn:m_. Dwm_:mw gm‘mz‘anm}:o 1

SCPI 9.0 - Transparéncia

1

Data
05/02/2025
06/03/2025

Pagamentos

Valor

91.048,59
91.048,59
182.097,18

Retengédo
0,00
0,00

0,00

1Mm_
91.048,5
91.048,5
182.097,1
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MOVIMENTO PRO CULTURA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 51.513.612/0001-19

Certid&o n°: 82138982/2024

Expedicdo: 27/11/2024, as 17:16:55

Validade: 26/05/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigéo.

Certifica-se que MOVIMENTO PRO CULTURA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n° 51.513.612/0001-19, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidédo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacado
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet {(http://www.tst.jus:br):

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honoraricgs; @& custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO '

Nome: MOVIMENTO PRO CULTURA
CNPJ: 51.513.612/0001-19

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
néo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrices em Divida Ativa da Unigo (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certid&o € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administrag&o direta a ele vinculados. Refere-se 3 situagdo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagéo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 17:13:45 do dia 27/11/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 26/05/2025.

Cédigo de controle da certiddo: D1BA.CEC5.710E.25F0

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Débitos Tributarios Nio Inscritos na Divida Ativa do Estado de S3o Paulo

CNPJ: 51.513.612/0001-19

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de S3o
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, € certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

My
e
Certidao n° 24111364900-11
Data e hora da emiss3o 27/11/2024 17:14:57
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedig3o.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitag@o desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br



13/03/2025, 14:50 Consulta Regularidade do Empregador

CAIT A

CAINA ECOMOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  51.513.612/0001-19
Razdo
Social:
Enderego: R 27 DE DEZEMBRO 10 / WILLIANS / GARCA / SP / 17400-000

MOVIMENTO PRO CULTURA

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicBes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:04/03/2025 a 02/04/2025

Certificagdo Nimero: 2025030401340391850212

Informacdo obtida em 13/03/2025 14:49:59

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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% BB RENDE FACIL

W,

Dados do Cliente

Agéncia Conta

290-9 734-X

Cliente CNPJ

MOVIMENTO PRO CULTURA 51.513.612/0001-19

Resumo do més - Fevereiro/2025

Saldo bruto em 31/01/2025 R$ 810,13
Aplicagdes no més: R$ 91.113,89
Resgates liquidos no més: R$ 91.611,50
IR sobre resgates no més: R$ 1,77

IOF sobre resgates no més: R$ 10,24
Rendimentos no més: R$ 17,90
Saldo bruto em 28/02/2025: R$ 318,41

Historico de movimentacédo

Data Historico Capital Rendimento* IR IOF Valor Liquido
31/01/2025 Saldo Anterior R$ 809,58 R$ 0,55 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
03/02/2025 Resgate R$ 123,26 R$ 0,09 R$ 0,01 R$ 0,01 R$ 123,33
04/02/2025 Resgate R$ 3,80 . R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 3,80
05/02/2025 Aplicagdo R$ 91.048,59 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 91.048,59
06/02/2025 Resgate R$ 629,52 R$ 0,58 R$ 0,12 R$ 0,03 R$ 629,95
06/02/2025 Resgate R$ 53,00 R$ 0,01 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 53,01
06/02/2025 Resgate R$ 63.996,17 R$ 3,13 R$ 0,02 R$ 3,00 R$ 63.996,28
17/02/2025 Resgate R$ 98,93 R$ 0,03 R$ 0,00 R$ 0,01 R$ 98,95
20/02/2025 Resgate R$ 26.671,47 R$ 14,39 R$ 1,62 R$ 7,19 R$ 26.677,05
25/02/2025 Resgate R$ 29,12 R$ 0,01 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 29,13
28/02/2025 Aplicagdo R$ 65,30 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 65,30
28/02/2025 Saldo Final R$ 318,20 R$ 0,21 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

* Rendimento desde o inicio da aplicagéo, referente ao capital resgatado.

Impresso em 07/03/2025 as 12:01

--—-011



»ASSOCIACAO MOVIMENTO

CONCILIAGAO BANCARIA
5° Termo de Aditamento ao Termo de Colaborago: 012/2021

Banco: BANCO DO BRASIL
Agéncia: 0290-9
Conta Corrente: 734-X

SALDO CONTABIL EM 31/01/2025:

NOS DEBITAMOS E O BANCO NAO CREDITOU

SOMA DOS DEBITOS 0,00

O BANCO DEBITOU E NOS CREDITAMOS

SOMA DOS DEBITOS 7 , ' 0,00
TOTAL DOS DEBITOS 0,00
' NOS CREDITAMOS E O BANCO NAO DEBITOU
SOMA DOS ,
CREDITOS 0,00
O BANCO CREDITOU E NOS NAO DEBITAMOS
SOMA DOS | : |
CREDITOS : , 0,00
TOTALDDS T = ' ;
CREDITOS 0,00

SALDO DO EXTRATO 28/02/2025: R$318,41

F@/nan Judicemques Boechat
/4 1° Tesoureiro




07/03/2025, 12:00

O Visualizar Pix agrupados

&

Cliente - Conta atual
Agéncia 290-9

Conta corrente

Periodo do

extrato 0272025

Langamentos

Dt. Dt. " '

balancete movimento ‘9 Orgem
31/01/2025 0000
03/02/2025 0000
03/02/2025 0000
04/02/2025 0000
04/02/2025 0000
05/02/2025 0000
05/02/2025 0000
06/02/2025 0290
06/02/2025 0290
06/02/2025 0000
06/02/2025 0000
06/02/2025 0000
06/02/2025 0000
06/02/2025 0000
06/02/2025 0000
06/02/2025 0000
06/02/2025 0000
06/02/2025 0000
06/02/2025 0000
06/02/2025 0000

Lote

00000

13013

00000

13113

00000

14175

00000

99015

99015

13134

13134

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13113

13113

13113

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

734-X MOVIMENTO PRO C - C MOVI

Historico

000 Saldo Anterior

362 Pagto Energia Elétrica

CPFL CIA PAULISTA DE FORC

798 BB Rende Fécil

Rende Facil

263 Tarifa de Extrato Postado

Cobranca referente 03/02/2025

798 BB Rende Facil

Rende Facil

976 TED-Crédito em Conta

104 0305 44518371000135 MUNICIPIO DE G
351 BB Rende Facil

Rende Facil

120 Transferido para Poupanca

06/02 16:15 AMANDA ADLE DO CARMO DAH
120 Transferido para Poupanca

06/02 16:16 AMANDA ADLE DO CARMO DAH
250 Folha de Pagamento

250 Folha de Pagamento

109 Pagamento de Boleto

EBA EMPRESA DE BENEFICIOS AMIG

393 TED Transf.Eletr.Disponiv

104 0305 15776940826 LUZIA RAFAEL PERE
393 TED Transf.Eletr.Disponiv

756 0001 49871852886 PEDRO ESTEVES NAV
393 TED Transf.Eletr.Disponiv

104 0305 30508644860 ROSANA MORELLI GA
393 TED Transf.Eletr.Disponiv

104 0305 15776940826 LUZIA RAFAEL PERE
393 TED Transf.Eletr.Disponiv

104 0305 30508644860 ROSANA MORELLI GA
310 Tar DOC/TED Eletrénico

Cobranca referente 06/02/2025

310 Tar DOC/TED Eletrénico

Cobranga referente 06/02/2025

310 Tar DOC/TED Eletrénico

Cobranga referente 06/02/2025

Documento

40.215

9.903

810.350.700.045.608

9.903

33.586.591

9.903

550.290.510.106.946

550.290.510.106.946

7.385

7.386

20.601

20.602

20.603

20.604

20.605

20.606

860.371.200.005.242

860.371.200.005.243

860.371.200.005.244

B

G338071152981412006
07/03/2025 12:00:27

Valor R$ Saldo

0,00C
12333D
123,33C  0,00C
3,80 D
380C 0,00C
91.048,59 C
91.04859D 0,00C
1.839,30 D
1.308,25D
50.099,47 D
6.195,50 D
550,00 D
1.371,34D
683,15 D
1.533,32 D
970,82 D
66,59 D
12,30 D

12,30D

12,30 D

-013



07/03/2025, 12:00
06/02/2025

06/02/2025

06/02/2025

17/02/2025

17/02/2025

20/02/2025

20/02/2025

20/02/2025

25/02/2025

25/02/2025

28/02/2025

28/02/2025

28/02/2025

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0290

0000

0000

13113

13113

00000

13105

00000

13105

13105

00000

13105

00000

99015

00000

Banco do Brasil

310 Tar DOC/TED Eletronico
Cobranga referente 06/02/2025
310 Tar DOC/TED Eletrénico
Cobranga referente 06/02/2025
798 BB Rende Facil

Rende Facil

362 Pagamento conta luz
CPFL CIA PAULISTA DE FORC
798 BB Rende Facil

Rende Facil

109 Pagamento de Boleto
LIFE COBRANCAS LTDA

375 Impostos

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

798 BB Rende Facil

Rende Facil

361 Pgto conta dgua

SAAE GARCA COD BARRAS
798 BB Rende Facil

Rende Facil

870 Transferéncia recebida

28/02 14:25 MOVIMENTO PRO C - ASSOCI

351 BB Rende Fécil
Rende Facil
999SALDO

860.371.200.005.245

860.371.200.005.246

9.903

21.701

9.903

22.001

22.002

9.903

22.501

9.903

550.290.000.000.744

9.903

12,30 D

1230D

64.679,24 C

98,95 D

98,95C

402,43D

26.27462D

26.677,05C

29,13D

29,13C

65,30 C

65,30 D

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

Transac&o efetuada com sucesso por: JH373477 RAFAEL FRANCISCO SCARPINELLO.

---014



C i aulista RuaJorge de higueiredo qu\jea, 1 632' R
companh 2 Jd. Prof. Tarcilia ~Campinas - SP= CEP13687-397

de Forcae Luz CPFL ; Inscricao Estadual: 2441163955175
Umaenipresa do Grupo CPFL Energia Inscricao no CNPJ:33:050:196/0001-88

Nota Fiscal
PREFEITURA MUNICIPAL GARCA Conta de Energia Elétrica
PCA HILMAR MACHADO DE OLIVEIRA 102 Datt d Ervsesor 17012025 °
WILLIANS Data de Apresentagao: 20/01/2025
17400-000 GARCA SP P4g: 01 de 02

Conta Contrato N° 330000227057
Leitura Proximo Més: 11/02/2025

Enderego Alternativo
Lote Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco

08 GARBU033-00000283 60013774 4B4B.0BCC.4C36.0297.0D1E.2DF3.9608.7D31
PREZADO(A) CLIENTE e = £ .

Mantenha scus dados sempre atuslizados, alguns itens i a tarifa c tri de sua fatura de energia elétrica. Solicite os servicos disponfveis cm nosso sitc com rapidez
© SCRUIANGA ¢ reserve mais tempo para vocd em seu dia-a-dia. Mais informacdes acesse o endereco que consta no verso de sua conta.

"DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA' -

PMGARGA ESC MUN CULTARTISTICA AMELIOZANCOPE  CNPJ: 44.518.371/000135
R VINTE E SETE DE DEZEMBRO, 10LG 10 A INSC.EST: ISENTO
WILLIANS CLASSIFICAGAO: C: i B3 Poder Puablico Municipal - Trifasico 220/ 927V
17400-000 GARCA -SP
ATENDIMENTO PN SEU CODIGO CONTA MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR
0800 010 1010 INSTALAGAO
60013774 JAN/2025 03/02/2025 123,33
www.cpfl.com.br 7024118

DISCRIMINACAO'DA OPERACAQ-RESERVADO AO FISCO"

Cod. Descricho da Operachio Més  Quant  Unid. Tarlfacom Valor Total Cilculo  Alig.  ICMS Célculo  PIS  COFINS  Bandolras
115 N° 902454759171 Ref. Faturada Med. TributesR§ 92 01;";00“ ICMS RS iCMS PISICOFINS  0,82%  3,80% T‘(gm‘)“
0605 Consumo Uso Sistema [KWh]-TUSD JAN2S 138,000 kWh 047870504 66.54 6654 18,00 1188 54,56 0,45 207 Verde
0801 Consumo-TE JAN2S 139,000 kWh 0,41935252 5829 5829 18,00 1049 4780 039 182 18 Dias
Total Distribuidora 124,83 pese
0903 Reteng3o Consumo IRRF-1.2% 150- N 14 Dias
] ° %, .—\9*'73
[ T rmo de Colaboragdo n® AQID4

. '®)
| Recurso: YO e ’W’—E

l

{Forma de Pagamento:

Total Consolidado ’ .
HISTORICO'DE CONSUMO. - kWi TARIFABNEEL = Bty
2025 JAN msm . 139 32 N Energla  lLoitura lelwa  Fator ConsumoTaxadePerda  Leltura
2024 DEZ comesene s SRS o974 31 140172025 1311272024  Multiph. fam] 23] Proxime Més
NOV e e e 1015 29 307017882 Ativa 54625 54486 1,00 139 111022025
OUT e e S 1115 32
SET  SESeeeeRR N Rny 1032 30
pleely 522 32
JUL S 838 30
SUN S i e AT AR R 1051 33
AL R A SR T 1055 29 i o T AT r—— o
ci‘; e s—— 1036 29 INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DEENERGIA =
B ST S S RN -
T — 12: :; Para ita dos indicad nosso site www.cpfl.com.br
JAN  — 281 29

INFORMACOES SOBRE A FATURA
CDE Escassez Hidrica TUSD R$0,72 TE RS 0,57

Valor a pagar desta Nota Fiscal ja contempla as retengbes legais
estabelecidas na Lei 9.430/1996.

Consi quitada se débito em conta corrente.
Caso néio ocorra o débito utilize esta conta para pagamento.

AVISO IMPORTANTE

gzn'a F:::Z' DEBITO AUTOMATICO  csgpebAut-Banco Total a Pagar (R$} Data de Vencimento
0 emiaPeincs E 330000227057 123,33 03/02/2025
N° 405427218 Série C BANCO 001 AGENCIA 0290 y
Essa conta poderd ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site
MACROCONTABIL - BRANDAO RUA 15 DE NOVEMBRO 69 - WILLIANS
hl : MACROCONTABIL RUA CARLOS FERRARI 22 - CENTRO

PAPELARIA PAPEL COR RUA CARLOS FERRARI 452 - FERRAROPOLIS
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11/03/2025, 18:00

Banco do Brasil

T G3341117551327181
g | = : G - iy
! Emitir comprovantes (versdo antiga) YRS 160035
. SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/63/2025 - AUTO ATENDIMENTO -  18.00.33
002900029017

COMPROVANTE DE DEBITO AUTOMATICO

CLIENTE: MOVIMENTO PRO C - C MOVI

AGENCIA: 0290-9 CONTA: 734-X

CONVENIO: 840215
NR.REMESSA: 017275
AUTORIZACAO DEBITO:

CPFL CIA PAULISTA DE FORC
RETORNO/SEQ: ©97679/06272
330000227657

DATA PREVISTA DO DEBITO: 83.02.2025
DATA DO DEBITO: 03.02.2025
VALOR DO DEBITO R$ 123,33

HISTORICO LANCAMENTO: PAGAMENTO CONTA LUZ

NR. AUTENTICACAO:

|Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
08006 729 2001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.
|sac

08082 729 €722

Informacoes, reclamagoes e cancelamento de
produtos e servicos.

|ouvidoria

0808 729 5678

Reclamacoes n3io solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
6809 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servicos e Ouvidoria.

0.B56.089.E29.4A8.DB8
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Transagdo efetuada com sucesso por: JH373477 RAFAEL FRANCISCO SCARPINELLO.
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RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/ 1
Nome do Empregado: 92 - AMANDA ADLE DO CARMO DAHROUJ

CTPS N°/Série: 00026432/00354/SP ; I Depto.: ADMINISTRACAO
Periodo aquisitivo:  05/10/2023  a 04/10/2024
Periodo de gozo:  02/01/2025 a 16/01/2025 Periodo de Abono Pecuniario:
CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas n&o justificadas no periodo aquisitivo Salario Contratual Salério Varidvel | Remuneragéo base para fins de férias
0 2.915,40 81,49 2.996,89
DEMONSTRATIVO
Proventos IDescontos
_ Janeiro / 2025
43 - Férias 15 1.498,45 | 45 - INSS Scbre Férias 158,63
50 - 1/3 de Férias 499,48
Total Proventos (A) R$ 1.997,93 Total Descontos (B) R$ 168,63
Liquido a Receber (A-B)

Valor liquido por exter s0: (UM MIL, OITOCENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E TRINTA
R$ 1.839,30 CENTAVOS)

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 1.839,30

Recebi de MOVIMENTO PRO CULTURA (CNPJ: 51.513.612/0001-19) a importancia liquida de R$ 1.839,30 (UM MIL,
OITOCENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E TRINTA CENTAVOS), conforme demonstrativo acima,

Chicdi b *
Garga, 30 de Dezembro de 2024 N VYo oe s

referente as Férias.

Emprégado

i

YN\n e 3{}}_1&
Recurso: Xf\i\iym,\‘ﬁj 9

Forma de Pagamento:

Cépia confere com o original.

Data:_ﬁ_&_[ /_;Q..5.._
Ass.: r/?ﬁﬁli

OBS.: O recibo de Férias devera ser

quitado pelo empregador pelo menos 2(Dois) dias antes do periodo de Gozo de
Férias.

il | § LY



06/02/2025, 16:15 Banco do Brasil

=

G333061609760430012
06/02/2025 16:15:08

(RO

- Aplicacao em poupanca

Debitado
Nome MOVIMENTO PRO C - C MOVI
Agéncia 290-9
Conta comrente 734-X
cxnma no O JGILSSTA
Termo de Celaboragéo n2 L0/ /%D
Creditado }{ sebet [
Recurso: LI\ o nila i\
Nome AMANDA ADLE DO CARMO DAHR _ S \
Agéncia 290-9 Forma de Péga meﬁtO: ! S T
Conta corrente 510106946-5
Variagao 51
Valor 1.839,30
Destinagao 0
Data Nesta data
Assinada por JH373477 RAFAEL FRANCISCO SCARPINELLO 06/02/2025 15:52:26
JH373478 CAROLINAAGUIAR ZANOT! ZACHARIAS 06/02/2025 16:15:08

Transagéao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JH373478 CAROLINA AGUIAR ZANOTI ZACHARIAS.

Cépia confere com o original.
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Recurso: h\uz» S @4\{/-

Forma de Pagamento:__

Folha de Pagamento
Apelido: 116

Raz&o Social: MOVIMENTO PRO CULTURA

03/02/2025 10:23:51

Pag:1

CNPJ/CEL: 51.513.612/0001-19 Inscrigdo: Periodo de: 01/01/2025 a 31/01/2025
Endereco: Rua Vinte e Sete de Dezembro 10 Bairro: Williams Cidade: Garga UF:SP
Céd: 16 Nome: ADRIANO MARTINS FREITAS Fungao: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admissdo: 16/09/2003  Situac3o: Demiss3o sem justa causa Data:08/01/2025 Ocorréncia: 1 Salario: 476,99
22 Dsr Professores 68,14 68 INSS Sobre Salario (Rescisao) 7,50 35,77
23 Hora Atividade 5,00 19,47 69 INSS Sobre 13° Sal. (Rescisao) 7,50 26,18
61 Férias Proporcionais 8,00 1.396,51 73 Liquido de Rescisdo 7.281,22
65 Multa FGTS 40% / 20% 26.371,44 0,00
77 Aviso Prévio - Lei 12.506/11 4.189,54
78 13° Indenizado Lei 12.506/11 2,00 349,13
216 Férias Prop.Ind. Lei 12.506/11 2,00 349,13
222 1/3 Férias Propor indenizadas 581,88
1184 Salario Aula 2 13,87 348,41
1201 Salario Aula 5 1,40 40,96
Base INSS Empresa: 826,11 Base INSS Funcionario: 476,98 Base INSS Func. 130. Salario: 349,13
Base F.G.T.S. 130.: 349,13 Base F.G.T.S. 4.666,52 F.G.T.S.: 401,25
Base .LR.R.F.: 2.242,50 Deducgodes: 564,80
Proventos: 7.343,17 Descontos: 7.343,17 Liquido: 0,00
Céd: 92 Nome: AMANDA ADLE DO CARMO DAHROUJ Fungdo: Coordenacao de Secretaria Dep. IR: 0
Admissdo: 18/02/2014  Situagdo: Gozo de Férias Data:02/01/2025  Ocorréncia: Salario: 2.915,40
1 Salario 15,00 1.457,70 11 INSS Sobre Salario 12,00 149 45
270 Férias No Més 15,00 1.498,45 53 Liquido de Férias 1.839,30
l 271 1/3 de Férias no Més 499,48 | 322 INSS Férias Més -Recibo 158,63
Base INSS Empresa: 3.455,63 Base INSS Funcionario: 3.455,63 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 345563 F.GTS.: 276,45
Base LLR.R.F.: 1.457,70 Deducdes: 564,80
Proventos: 3.455,63 Descontos: 2.147,38 Liquido: 1.308,25
Caod: 78 Nome: ANDREA TRAVASSOS DELICATO Funcéo: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admissado: 01/03/2012  Situacdo: Gozo de Férias Data:02/01/2025 Ocorréncia: 5  Salario: 0,00
270 Férias No Més 30,00 984,70 53 Liquido de Feérias 3 1.214,47
271 1/3 de Férias no Més 328,23 | 322 INSS Férias Més -Recibo 98,46
Base INSS Empresa: 1.312,93 Base INSS Funcionario: 1.312,93 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.312,83 F.G.T.S: 105,03
Base ILR.R.F.: 0,00 Dedugbdes: 0,00
Proventos: 1.312,93 Descontos: 1.312,93 Liquido: 0,00
Cod: 84 Nome: BRUNA MARIA MARTINS MANCHINI Func&o: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admissdo: 04/03/2013  Situagdo: Gozo de Férias Data:02/01/2025 Ocorréncia: 1 Salario: 0,00
116 Crédito de INSS 1,59 53 Liquido de Feérias 247713
270 Férias No Més 30,00 1.776,88 | 322 INSS Férias Més -Recibo 192,04
271 1/3 de Férias noc Més 592,29
Base INSS Empresa: 2.369,17 Base INSS Funcionério: 2.369,17 Base INSS Func. 130. Salério: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 236917 F.G.T.S: 189,53
Base L.R.R.F.: 0,00 Dedugdes: 0,00
Proventos: 2.370,76 Descontos: 2.369,17 Liquido: 1,59
Cod: 101 Nome: CAIO HENRIQUE MANCUZO DA SILVA Funcdo: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admissao: 02/03/2015  Situagdo: Gozo de Férias Data:02/01/2025  Ocorréncia: Salario: 0,00
270 Férias No Més 30,00 484 97 53 Liquido de Férias 598,14
271 1/3 de Férias no Més 161,66 | 322 INSS Férias Més -Recibo 48,49
Base INSS Empresa: 646,63 Base INSS Funciondrio: 646,63 Base INSS Func. 130. Salério: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 646,63 F.G.T.S.: 51,73
Base LR.R.F.: 0,00 Deducdes: 0,00
Proventos: 646,63 Descontos: 646,63 Liquido: 0,00
Céd: 121 Nome: CRISTIANE CAPORALINE DA SILVA RAMOS Fungéo: Auxiliar de Limpeza Dep. IR: 1
Admissdo: 01/03/2021 Situagdo: Gozo de Férias Data:02/01/2025  Ocorréncia: 1 Salario: 1.768,19

Cépia confere com o original.
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Folha de Pagamento 03/02/2025 10:23:51
Apelido: 116 Razao Social: MOVIMENTO PRO CULTURA Pag:2
CNPJ/CEI: 51.513.612/0001-19 Inscrigdo: Periodo de: 01/01/2025 a 31/01/2025
Enderego: Rua Vinte e Sete de Dezembro 10 Bairro: Williams Cidade: Garga UF:SP
1 Salario 15,00 884,10 11 INSS Sobre Salario 9,00 74,73
4 Salario Familia 1,00 65,00 53 Liquido de Férias 1.105,56
270 Férias No Més 15,00 896,39 322 INSS Férias Més -Recibo 89,63
271 1/3 de Férias no Més 298,80
Base INSS Empresa: 2.079,29 Base INSS Funcionario: 2.079,29 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 2.079,29 F.G.T.S. 166,35
Base I.LR.R.F.: 884,10 Deducdes: 564,80
Proventos: 2.144,29 Descontos: 1.269,92 Liquido: 874,37
Céd: 83 Nome: EDER CARLOS CALCETE Fungéo: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admissdo: 04/02/2013  Situagdo: Gozo de Férias Data:02/01/2025 Ocorréncia: 1 Salério: 0,00
116 Crédito de INSS 5,41 53 Liquido de Férias ) 3.261,60
270 Férias No Més 30,00 2.768,06 253 IRRF Descontado nas Férias 87,45
271 1/3 de Férias no Més 922,69 322 INSS Férias Més -Recibo 341,70
Base INSS Empresa: 3.690,75 Base INSS Funcionario: 3.690,75 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 3.690,75 F.G.T.S.: 295,26
Base LR.R.F.: 0,00 Deducoes: 0,00
Proventos: 3.696,16 Descontos: 3.680,75 Liquido: 541
Coéd: 19 Nome: ERIKA MAGALHAES Funcdo: Assistente Administrativo Dep. IR: 0
Admissdo: 09/02/2004  Situagdo: Gozo de Férias Data:20/01/2025 Ocorréncia: 1 Salario: 2.646,68
1 Salario 18,00 1.588,01 11 INSS Sobre Salario 12,00 144,79
.. 270 Férias No Més 12,00 1.096,97 53 Liquido de Férias 1.347,93
271 1/3 de Férias no Més 365,66 322 INSS Férias Més -Recibo 114,69
Base INSS Empresa: 3.050,64 Base INSS Funcionario: 3.050,64 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00:
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 3.050,64 F.G.T.S.: 244,05
Base LR.R.F.: 1.588,01 Deducdes: 564,80
Proventos: 3.050,64 Descontos: 1.607,41 Liquido: 1.443,23
Cod: 49 Nome: FABIANO JOSE CHIARI DE SOUZA Fung3o: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 1
Admissdo: 01/08/2007  Situagdo: Gozo de Férias Data:02/01/2025  Ocorréncia: 1  Salario: 0,00
116 Crédito de INSS 9,23 53 Liquido de Férias 4.240,29
270 Férias No Més 30,00 3.819,70 | 253 IRRF Descontado nas Férias 320,82
271 1/3 de Férias no Més 1.273,23 | 322 INSS Férias Més -Recibo 531,82
Base INSS Empresa: 5.082,93 Base INSS Funcionario: 5.092,93 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 5.092,93 F.G.T.S.: 407,43
Base LR.R.F.: 0,00 Deducdes: 180,36
Proventos: 5.102,16 Descontos: 5.092,93 Liquido: 9,23
Cod: 105 Nome: FABIOLA LEHNHARDT Funcao: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admissdo: 05/08/2015  Situagdo: Gozo de Férias Data:02/01/2025 Ocorréncia: Salario: 0,00
116 Crédito de INSS 1,59 53 Liquido de Férias 1.491,28
270 Férias No Més 30,00 1.211,62 322 INSS Férias Més -Recibo 124,21
271 1/3 de Férias no Més 403,87
Base INSS Empresa: 1.615,49 Base INSS Funcionario: 1.615,49 Base INSS Func. 130. Saldrio: 0,00,
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.615,49 F.G.T.S. 129,24
Base .LR.R.F. 0,00 Dedugdes: 0,00
Proventos: 1.617,08 Descontos: 1.615,49 Liquido: 1.59
Cod: 81 Nome: FERNANDO LEAO Fungdo: Porteiro Dep. IR: 0
Admissdo: 07/05/2012  Situagdo: Gozo de Férias Data:02/01/2025 Ocorréncia: 1 Salario: 2.640,42
116 Crédito de INSS 5,41 53 Liquido de Férias 3.226,50
270 Férias No Més 30,00 2.732,00 | 253 IRRF Descontado nas Férias 80,24
271 1/3 de Férias no Més 910,67 | 322 INSS Férias Més -Recibo 335,93
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Folha de Pagamento

Apelido: 116 Raz3o Social: MOVIMENTO PRO CULTURA

03/02/2025 10:23:51
Pag:3

CNPJ/CEI: 51.513.612/0001-19 inscrigdo: Periodo de: 01/01/2025 a 31/01/2025
Enderego: Rua Vinte e Sete de Dezembro 10 Bairro: Williams Cidade: Garga UF:SP
Base INSS Empresa: 3.642,67 Base INSS Funcionario: 3.642,67 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 3.642,67 F.G.T.S. 291,41
Base LR.R.F. 0,00 Dedugdes: 0,00
Proventos: 3.648,08 Descontos: 3.642,67 Liquido: 541
Cod: 97 Nome: GABRIEL MORETTI TIVO Funcéo: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admiss3o: 02/02/2015  Situagdo: Gozo de Férias Data:02/01/2025 Qcorréncia: Saldrio: 0,00
116 Crédito de INSS 542 53 Liquido de Férias 2.562,87
270 Férias No Més 30,00 2.098,03 | 322 INSS Férias Més -Recibo 234,50
271 1/3 de Férias no Més 699,34
Base INSS Empresa: 2.797,37 Base INSS Funcionario: 2.797,37 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S:: 279737 F.GTS.: 223,79
Base LR.R.F.: 0,00 Dedugdes: 0,00
Proventos: 2.802,79 Descontos: 2.797,37 Liquido: 5,42
Céd: 70 Nome: |SRAEL PEREIRA DA SILVA Funcdo: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admissdo: 23/03/2011  Situagdo: Gozo de Férias Data:02/01/2025 Ocorréncia: 1 Salario: 0,00
116 Crédito de INSS 5,41 53 Liquido de Férias 2.593,70
270 Férias No Més 30,00 2.124,30 322 INSS Férias Més -Recibo 238,70
271 1/3 de Férias no Més 708,10
Base INSS Empresa: 2.832,40 Base INSS Funcionério: 2.832,40 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 2.832,40 F.G.T.S: 226,59
Base LR.R.F.: 0,00 Deducgdes: 0,00
Proventos: 2.837,81 Descontos: 2.832,40 Liquido: 5,41
Cod: 107 Nome: JAIR MARTINS DOS SANTOS FiLHO Fung&o: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admissdo: 01/03/2016  Situagdo: Gozo de Férias Data:02/01/2025 Ocorréncia: 1  Salario: 0,00
116 Crédito de INSS 1,59 53 Liquido de Férias 1.869,35
270 Férias No Més 30,00 1.523,21 | 322 INSS Férias Més -Recibo 161,60
271 1/3 de Férias no Més 507,74
Base INSS Empresa: 2.030,95 Base INSS Funcionario: 2.030,95 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 2.030,95 F.G.T.S.: 162,48
Base [R.R.F.: 0,00 Dedugdes: 0,00
Proventos: 2.032,54 Descontos: 2.030,95 Liquido: 1,59
Céd: 104 Nome: JESSICA BORTALIERC BERNARDES Fungao: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admissdo: 04/08/2015  Situagdo: Gozo de Férias Data:02/01/2025 Ocorréncia: Salério: 0,00
270 Férias No Més 30,00 761,92 53 Liquido de Férias 939,70
271 1/3 de Férias no Més 253,97 | 322 INSS Férias Més -Recibo 76,19
Base INSS Empresa: 1.015,89 Base INSS Funcionario: 1.015,89 Base INSS Func. 130. Saiario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.015,88 FG.TS.:: 81,27
Base IR.RF.: 0,00 Dedugdes: 0,00
Proventos: 1.015,89 Descontos: 1.015,89 Liquido: 0,00
Cod: 17 Nome: JOSE ROBERTO MOYSES Fung3o: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admissdc: 23/09/2003  Situagdo: Gozo de Férias Data:16/12/2024  Ocorréncia: 1  Salério: 0,00
116 Crédito de INSS 3,04 | 159 INSS Férias Més Anterior 67,66
157 Férias Pagas Més Anterior 14,00 646,21 167 Liquido Férias M&s Anterior 793,96
158 1/3 Ferias Pagas Més Anterior 215,40
Base INSS Empresa: 861,61 Base INSS Funcionario: 861,61 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 861,61 F.G.T.S. 68,93
Base LR.R.F.: 0,00 Deducgdges: 0,00
Proventos: 864,65 Descontos: 861,62 Liquido: 3,03
Céd: 91 Nome: | EANDRO DE GONT! MONIGO Fungao: Professor{a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admissdo: 03/02/2014  Situacdo: Gozo de Férias ; Data:02/01/2025 Ocormréncia: Salario: 0,00
116 Crédito de INSS 1,59 I 53 Liguido de Férias 1.533,32

Cépia confere com o original.
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Folha de Pagamento 03/02/2025 10:23:52
Apelido: 116 Razdo Social: MOVIMENTO PRO CULTURA Pag:4
CNPJICEI: 51.513.612/0001-19 Inscrigdo: Periodo de: 01/01/2025 a 31/01/2025
Enderego: Rua Vinte e Sete de Dezembro 10 Bairro: Williams Cidade: Garga UF:SP
270 Férias No Més 30,00 1.246,27 322 INSS Férias Més -Recibo 128,37
271 1/3 de Férias no Més 415,42
Base INSS Empresa: 1.661,69 Base INSS Funcionario: 1.661,69 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 13o0.: 0,00 Base F.G.T.S.: 166169 F.G.T.S.: 132,94
Base LR.R.F.: 0,00 Dedugdes: 0,00
Proventos: 1.663,28 Descontos: 1.661,69 Liquido: 1,59
Céd: 124 Nome: LORENA DE ASSIS PIOVEZAN Fungao: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admissao: 03/02/2023  Situag#o: Gozo de Férias Data:02/01/2025 Ocorréncia: 1 Salario: 0,00
116 Crédito de INSS " 1,59 53 Liguido de Férias 1.869,35
270 Férias No Més 30,00 1.5623,21 322 INSS Férias Més -Recibo 161,60
271 1/3 de Férias no Més 507,74
Base INSS Empresa: 2.030,95 Base INSS Funcionério: 2.030,95 Base INSS Func. 130. Sal4rio: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S: 203095 F.GTS.: 162,48
‘|Base LR.RF.: 0,00 Dedugdes: 0,00
Proventos: 2.032,54 Descontos: 2.030,95 Liquido: 1,59
Céd: 72 Nome: Luzia RAFAEL PEREIRA NOGUEIRA Fungdo: Insp. de Alunos-Escola Privada Dep. IR: 0
Admissdo: 01/02/2012 Situagdo: Gozo de Férias Data:02/01/2025 Ocorréncia: 1 Salario: 2.130,16
1 Salario 15,00 1.085,08 11 INSS Sobre Salario 9,00 94,26
270 Férias No Més 15,00 191277 53 Ligquido de Férias 1.371,34
271 1/3 de Férias no Més 370,92 | 322 iINSS Férias Més -Recibo 112,35
Base INSS Empresa: 2.548,77 Base INSS Funcionario: 2.548,77 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 2.548,77 F.G.T.S.: 203,91
Base LR.R.F.: 1.065,08 Dedugdes: 564,80
Proventos: 2.548,77 Descontos: 1.577,95 Liquido: 970,82
Céd: 110 Nome: MARIA ROSA TRAMBAIOLI MACHADO Fungao: Coordenador(a) Dep. IR: 0
Admissdo: 01/02/2017  Situagdo: Gozo de Férias Data:02/01/2025  Ocorréncia: 1 Salério: 5.013,87
1 Salério 15,00 2.506,94 11 INSS Sobre Salério 14,00 331,71
270 Férias No Més 15,00 2.623,80 53 Liquido de Férias 3.121,18
271 1/3 de Férias no Més 874,60 | 253 IRRF Descontado nas Férias 58,60
322 INSS Férias Més -Recibo 318,62
Base INSS Empresa: 6.005,34 Base INSS Funcionario: 6.005,34 Base INSS Func. 130. Salério: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 6.005,34 F.G.T.S.: 480,43
Base LR.R.F.: 2.506,94 Dedugdes: 564,80
Proventos: 6.005,34 Descontos: 3.830,11 Liquido: 2.175,23
Céd: 113 Nome: MARIANE LIMA DE SOUZA Funcgao: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admiss@o: 01/04/2018  Situacdo: Gozo de Férias Data:02/01/2025 Ocorréncia: 1  Salario: 0,00
116 Crédito de INSS 1,59 53 Liquido de Férias 212176
270 Férias No Més 30,00 1.731,24 | 322 INSS Férias Més -Reciba 186,56
271 1/3 de Férias no Més 577,08
Base INSS Empresa: 2.308,32 Base INSS Funcionario: 2.308,32 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 2.308.32 F.G.T.S.: 184,67
Base LR.R.F.: 0,00 Deducdes: 0,00
Proventos: 2.309,91 Descontos: 2.308,32 Liquido: 1,59
Cod: 123 Nome: PEDRO ESTEVES NAVES DA SILVA Fung3o: Professor(a) de cursos livies Dep. IR: 0
Admissdo: 03/02/2023  Situacdo: Gozo de Férias Data:02/01/2025 Ocorréncia: 1 Salario: 0,00
270 Férias No Més 30,00 553,90 53 Liquido de Férias 683,15
271 1/3 de Férias no Més 184,63 | 322 INSS Férias Més -Recibo 55,38
Base INSS Empresa: 738,53 Base INSS Funcionario: 738,53 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 738,53 F.G.T.S.: 59,08
Base LR.R.F.: 0,00 Deducdes: 0,00
Proventos: 738,53 Descontos: 738,53 Liquido: 0,00

AsS.:

Cépia confere com o original.
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Forma de Pagamento: J{; XA
Folha de Pagamento 03/02/2025 10:23:52
Apelido: 116 Razdo Social: MOVIMENTO PRO CULTURA Pag:5
CNPJICEL: 51.513.612/0001-19 Inscri¢do: Periodo de: 01/01/2025 a 31/01/2025
Enderego: Rua Vinte e Sete de Dezembro 10 Bairro: Williams Cidade: Garga UF:SP
Céd: 85 Nome: RACHEL TRAMBAIOLI MACHADO Fung&o: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 1
Admissdo: 04/03/2013  Situacdo: Gozo de Férias Data:02/01/2025  Ocorréncia: 1 Salario: 0,00
116 Crédito de INSS 6,36 53 Liquido de Férias 3.522,56
270 Férias No Més 30,00 3.035,57 | 253 IRRF Descontado nas Férias 139,42
271 1/3 de Férias no Més 1.011,86 | 322 INSS Férias Més -Recibo 385,45
Base INSS Empresa: 4.047,43 Base INSS Funcionério: 4.047 43 Base INSS Func. 130. Salario: 0.00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 404743 F.G.T.S.: 323,79
Base LR.R.F.: 0,00 Dedugdes: 183,23
Proventos: 4.053,79 Descontos: 4.047,43 Liquido: 6,36
Céd: 12 Nome: RENATA ALMODOVAR MORAIS Fungao: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admissdo: 04/08/2003  Situagio: Gozo de Férias Data:02/01/2025  Ocorréncia: 1 Salario: 0,00
116 Crédito de INSS 9,23 53 Liquido de Férias 3.804,16
270 Férias No Més 30,00 3.346,20 | 253 IRRF Descontado nas Férias 214,01
271 1/3 de Férias no Més 1.115,40 322 INSS Férias Més -Recibo 443,43
Base INSS Empresa: 4.461,60 Base INSS Funcionario: 4.461,60 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 446160 F.G.T.S. 356,93
Base LR.R.F.: 0,00 Deducdes: 0,00
Proventos: 4.470,83 Descontos: 4.461,60 Liquido: 9,23
Céd: 120 Nome: ROSANA MORELLI GARRIDO Fungéo: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 1
Admissao: 23/02/2021 Situagdo: Gozo de Férias Data:02/01/2025 Ocorréncia: 1 Salério: 0,00
4 Salério Familia 1,00 65,00 53 Liquido de Férias 1.533,32
116 Crédito de INSS 1,59 322 INSS Férias Més -Recibo 128,37
270 Férias No Més 30,00 1.246,27
271 1/3 de Férias no Més 41542
Base INSS Empresa: 1.661,69 Base INSS Funcionario: 1.661,69 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.661,69 F.G.TS.: 132,94
Base LR.R.F.: 0,00 Dedugdes: 188,00
Proventos: 1.728,28 Descontos: 1.661,69 Liquido: 66,59
Cod: 122 Nome: ROSE MEIRE FIDENCIO FRASSON Funcgao: Secretaria Dep. IR: 0
Admissdo: 19/05/2021  Situagdo: Ativo . Ocorréncia: Salario: 1.768,19
1 Salario 30,00 1.768,19 I 11 INSS Sobre Salario 9,00 136,36
Base INSS Empresa: 1.768,19 Base INSS Funcionario: 1.768,19 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.768,19 F.G.T.S.: 141,46
Base I.R.R.F.: 1.768,19 Deducdes: 564,80
Proventos: 1.768,19 Descontos: 136,36 Liquido: 1.631,83
Céd: 53 Nome: THIAGO FRANCISCO MARINI MARTINS Fungao: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admissdo: 02/02/2009  Situag3o: Gozo de Férias Data:02/01/2025 Ocorréncia: 1 Salario: 0,00
116 Crédito de INSS 0,98 53 Liquido de Férias 1.365,30
270 Férias No Més 30,00 1.107,79 322 INSS Férias Més -Recibo 111,75
271 1/3 de Férias no Més 369,26
Base INSS Empresa: 1.477,05 Base INSS Funcionério: 1.477,05 Base INSS Func. 130. Salério: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.477,05 F.G.T.S.: 118,16
Base [LR.R.F.: 0,00 Deducdes: 0,00
Proventos: 1.478,03 Descontos: 1.477,05 Liquido: 0,98
Cod: 75 Nome: VERA LUCIA DA SILVA Fungao: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: (0]
Admissdo: 07/02/2012  Situagado: Gozo de Férias Data:02/01/2025 Ocorréncia: 1  Saléario: 0,00
116 Crédito de INSS 1,59 53 Liquido de Férias 1.449,69
270 Férias No Més 30,00 1.177,34 | 322 INSS Férias Més -Recibo 120,10
271 1/3 de Férias no Més 392,45

Data:
Ass.:

Cépia confere comi 6 original.
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Forma de Pagamento:

B s

Folha de Pagamento

03/02/2025 10:23:52
Apelido: 116 Razdo Social: MOVIMENTO PRO CULTURA Pag:6
CNPJICEI: 51.513.612/0001-18 Inscrigdo: Periodo de: 01/01/2025 a 31/01/2025
Enderego: Rua Vinte e Sete de Dezembro 10 Bairro: Williams Cidade: Garca UF:SP
Base INSS Empresa: 1.569,79 Base INSS Funcionario: 1.569,79 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.569,79 F.G.T.S. 125,58
Base LR.R.F. 0,00 Dedugges: 0,00
Proventos: 1.571,38 Descontos: 1.569,79 Liquido: 1,59
Céd: 73 Nome: WESLEY RODRIGUES MARTINS Fungao: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admissdo: 06/02/2012  Situagdo: Gozo de Férias Data:02/01/2025 Ocorréncia: 1 Saldrio: 0,00
116 Crédito de INSS 9,23 53 Liquido de Férias 4.346,64
270 Férias No Més 30,00 3.992,47 | 253 IRRF Descontado nas Férias 412,58
271 1/3 de Férias no Més 1.330,82 | 322 INSS Férias Més -Recibo 564,07
Base INSS Empresa: 5.323,29 Base INSS Funcionario: 5.323,29 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S:: 5.323,29 F.G.T.S:: 425,86
Base l.LR.R.F.: 0,00 Deducgdes: 0,00
Proventos: 6.332,52 Descontos: 5.323,29 Liquido: 9,23

Cépia confere com o original.

Data: 49 /OB /D
Ass.: //@\/4///
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Forma de Pagamento: +. i
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Folha de Pagamento

03/02/2025 10:23:52

Apelido: 116 Razdo Social: MOVIMENTO PRO CULTURA Pag:7
CNPJI/CEL: 51.513.612/0001-19 Inscrigao: Periodo de: 01/01/2025 a 31/01/2025
Enderego: Rua Vinte e Sete de Dezembro 10 Bairro: Williams Cidade: Garga UF:SP
' T e RESUMO £
Lancamentos
Proventos Descontos
1 Salario 108,00 9.270,02 11 INSS Sobre Salério 65,00 931,30
4 Salario Familia 2,00 130,00 53 Liquido de Férias 55.189,59
22 Dsr Professores 68,14 68 INSS Sobre Salaric (Rescis3o) 7,50 3577
23 Hora Atividade 5,00 19,47 69 INSS Sobre 13° Sal. (Resciszo) 7,50 26,18
61 Férias Proporcionais 8,00 1.396,51 73 Liquido de Rescisdo 7.281,22
65 Multa FGTS 40% / 20% 26.371,44 0,00 | 159 INSS Férias Més Anterior 67,66
77 Aviso Prévio - Lei 12.506/11 4.189,54 | 167 Liquido Férias Més Anterior 793,96
78 13° Indenizado Lei 12.506/11 2,00 349,13 | 253 IRRF Descontado nas Férias 1.313,12
116 Crédito de INSS 72,44 | 322 INSS Férias Més -Recibo 5.462,64
157 Férias Pagas Més Anterior 14,00 646,21
158 1/3 Ferias Pagas Més Anterior 215,40
216 Férias Prop.ind. Lei 12.506/11 2,00 349,13
222 1/3 Férias Propor Indenizadas 581,88
270 Férias No Més 702,00 46.474,03
271 1/3 de Férias no Més 15.481,33
1184 Salario Aula 2 13,87 348,41
1201 Saléario Aula 5 1,40 40,96
Proventos: 79.642,60 Descontos: 71.101,44 Liquido: 8.541,16
Base INSS Sem Exp.: 72.923,10 Base INSS Ap. 15 Anos: 0,00Base INSS Ap. 20 Anos: 0,00 Base INSS Ap. 25 Anos: 0,00
INSS Empresa Sem Exp.: 15.313,85 INSS Emp. Ap. 15 Anos: 0,00INSS Emp. Ap. 20 Anos: 0,00 INSS Emp. Ap. 25 Anos: 0,00
e e e alhamento Entidades Terceiros = Gt v
0001 - SalEduc 2,50 % 1.823,08 0002 -Incra 0.20% 145,85 0032 -Sesc  1,50% 1.093,85,
0064 - Sebrae 0,30 % 218,77
e for et _IRRF {PIS
Base LR.R.F.: 11.512,52 Dedugdes: 4.505,19
Base PIS: 72.923,10 Vaior PIS: 729,24
: ‘ FGTS Mensal (Recolhimento SEFIP) :
Base F.G.T.S.: 72.086,99 F.G.TS.: 5.767,77 C.Social: 0,00
Base FGTS 130.8al.: 0,00 F.G.T.S. 130. Salario: 0,00
‘ &= : FGTS Rescisério (Recolhimento GRRF)
Base F.G.T.S.: 4.666,52 F.G.T.S.: 373,32 C.Social: 0,00
Base FGTS 130.Sal.: 349,13 F.G.T.S. 130. Salério: 27,93
Muita FGTS: 26.371,44  C.Social Muita 10%: 0,00
: 4 b - GPS i
Cod. 1031 Segurados 6.451,11 Cod. 1058 Dedugdo FPAS 130,00
Cod. 1040 Empresa 15.313,85 Cod. 1066 Total Liquido 24 916,50
Cod. 0099 Terceiros 3.281,51

Total de Funcionéarios: 29

- Com apenas 1 vinculo
Ocorréncia 0: 7 Empregados
Ocorréncia 1: 21 Empregados
- Com mais de 1 vinculo

Ocorréncia 5: 1 Empregados

Ocorréncia (Classificaclio dos Agentes Nocivos):

Cépia confere com o original.
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Forma de Pagamento:Z ez o i
Foiha de Pagamento 03/02/2025 10:23:52
Apelido: 116 Razdo Social: MOVIMENTO PRO CULTURA Pag:8
CNPJI/CEI: 51.513.612/0001-19 Inscrigdo: Periodo de: 01/01/2025 a 31/01/2025
Enderego: Rua Vinte e Sete de Dezembro 10 Bairro: Williams Cidade: Garca UF:SP

Gozo de Férias:

Cépia confere com o original.
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06/02/2025, 16:16 Banco do Brasil
i

- Aplicagio em poupang

G333061609760430028
06/02/2025 16:16:20

Debitado

Nome MOVIMENTO PRO C - C MOVI
Agéncia 290-9

Conta corrente 734-X

Termo de Colaboraggio ne{ /.2 {
Recurso: } RO Ry ()
. TN T YmTe 1%

T
- ~CTH
se=

Creditado

Forma de Pa . "
Nome AMANDA ADLE DO CARMO DAHR =l
Agéncia 2909 i
Conta corrente 510106946-5
Variagéo 51
Valor 1.308,25
Destinagéo 0
Data Nesta data
Assinada por JH373477 RAFAEL FRANCISC

O SCAR
PINELLO 06/02/2025 16:10:22

JH373478 CAROLINA AGUIAR ZANOTI ZACHARIAS

Transacao efetuada com sucesso.

06/02/2025 16:16:20

Transagao efetuada com sucesso por: JH373478 CAROLINA AGUIAR ZANOT! ZACHARIAS

MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Janeiro/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
92 AMANDA ADLE DO CARMO DAHROUJ 252305 2000 1 0 1
COORDENAGAO DE SECRETARIA ADMISSAO: 18/02/2014 J
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 15,00 1.457,70
270 Férias No Més 15,00 1.498,45
271 1/3 de Férias no Més 499,48
11 INSS Sobre Salério 12,00 149,45
53 Liquido de Feérias 1.839,30
322 INSS Férias Més -Recibo 158,63
L FOT
Termo de Colaboragao n‘w Bl A
" Recurso: \ g mil /'Y‘C
Forma de Pagamento. ’; k
4f
FELIZ ANIVERSARIO!N! Total Vencimentos Total Descontos
3.455,63 2.147,38
Total Liquido ~> 1.308,25
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.915,40 3.455,63 3.455,63 276,45 1.457,70 i 5

Assm ra

Data

1290

Cépia confere com o original.
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Relatério Folha Pagamentos
Emitido em: 06/02/2025

£ BANCODOBRASIL

Empresa: Movimento Pro Cultura ~
Cépia confere com o original.

Data: 49 10D /,&\5___
T

CNPJ: 51.513.612/0001-19 Agéncia/Conta: 290-3 / 734-X

TR337
b L

Nome da Folha: Folha de pagamento 06.fev.2025 15:42:13

Data Pagamento: 06/02/2025 Situagao: Agendada Agéncia/Conta: 290-9 / 734-X

Valor Total: R$ 50.099,47 Tipo: Férias LP Quantidade de Pagamentos: 22

Assinaturas validas:

Rafael Francisco Scarpinello 06/02/2025 15:51:33
Carolina Aguiar Zanoti Zacharias 06/02/2025 16:17:33

Termo de Colaboragéio n2 {$ ){)(eréfr_}

Recurso: D“\ L /«,\',(i[.“y‘[.;

5 g
Forma de Pagamento; LXo /

OBS:
Agendada

NOME CPF AGENCIA/CONTA  SITUAGAO TIPO VALOR
1 Fabiola Lehnhardt 066.483.378-00 1414/161142-9 Agendado Férias Lp R$ 1.491,28
2  Lorena de Assis Piovezan 141.340.416-27  2918-1/90270-5 Agendado Férias Lp R$ 1.869,35
3 Renata Almodovar Morais 161.869.638-61  290-9 / 109665-6 Agendado Férias Lp R$ 3.804,16
4 Andrea Travassos Delicato 180.913.838-86  290-9 / 254444 Agendado Férias Lp R$ 1.214,47
5 Fabiano Jose Chiari de Souza 248.176.168-57 290-9/ 7604-X Agendado Férias Lp R$ 4.240,29
6  Wesley Rodrigues Martins 258.629.898-54 290-9/199910-9 Agendado Férias Lp R$ 4.346,64
7 Leandro de Conti Monico 270.119.868-20 230-9/107005-3 Agendado Férias Lp R$ 1.533,32
8 Erika Magalhaes 287.384.298-96  290-9 / 109686-9 Agendado Férias Lp R$ 1.684,92
9 Thiage Francisco Marini Martin 308.367.338-86  290-8/434 Agendado Férias Lp R$ 1.365,30
10  Eder Carlos Calcete 357.761.898-10  6605-2/467572-X  Agendado Férias Lp R$ 3.261,60
11 Fernando Leao 378.117.378-09  290-9/ 20266-5 Agendado Férias Lp R$ 3.226,50

Este relatério ndo € um comprovante da efetivacio dos pagamentos exibidos. A emiss3o de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatorio emitido em 06/02/2025 as 16:17:38 , por JH373478 CAROLINA AGUIAR ZANOTI ZACHARIAS

—— iAo



: T—
Termo de Colaboragso no {9/ 2;1’?5@77"

Recurso: {7\,

N

()

Forma de Fagamento:_‘;L.
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Férias Lp

12 Cristiane Caporalini da Silva 378.271.138-69  290-9/ 33063-9 Agendado R$ 1.105,56
13 lIsrael Pereira da Silva 380.178.218-24  141-4/51716-X Agendado Férias Lp R$ 2.593,70
14 Bruna Maria Martins Manchini 394.222 438-07  290-9 / 29209-5 Agendado Férias Lp . R$ 2.177,13
15 Rachel Trambaioli Machado 399.794.778-30  290-9 / 22496-0 Agendado Férias Lp R$ 3.522,56
16  Jessica Bortaliero Bernardes 422.224.128-88  290-9/ 268550 Agendado Férias Lp R$ 939,70
17 Jair Martins Dos Santos Filho 422.381.238-65 290-9/ 25207-7 Agendado Férias Lp R$ 1.869,35
18  Gabriel Moretti Tivo 425.626.818-94 290-9/ 107012-6 Agendado Férias Lp R$ 2.562,87
19  Mariane Lima de Souza 468.255.548-08 290-9 /293016 Agendado Férias Lp R$ 2.121,76
20 Caio Henrique Mancuzo da Silva 476.958.528-48 290-9/107383-4 Agendado Férias Lp R$ 598,14
21 Maria Rosa Trambaioli Machado 601.462.148-20 290-9/111311-9 Agendado Férias Lp R$ 3.121,18
22 Vera Lucia da Silva 796.712.848-68 290-9/ 28879-9 Agendado Férias Lp R$ 1.449,69

Este relatario no & um comprovante da efetivagéic dos pagamentos exibidos. A emissdo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BE.
Relatério emitido em 06/02/2025 as 16:17:38 , por JH373478 CAROLINA AGUIAR ZANOTI ZACHARIAS

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-728-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Copia confere com 0 original. i
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RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/1
Nome do Empregado: 105 - FABIOLA LEHNHARDT

CTPS N°Série: 00008953/00110/SP I Depto.: ADMINISTRACAO
Periodo aquisitivo:  22/03/2023  a 21/03/2024
Periodo de gozo:  02/01/2025 a 31/01/2025 Periodo de Abono Pecuniario:
CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas n3o justificadas no periodo aquisitivo Salario Contratual Salario Varidvel | Remuneragao base para fins de férias
0 1.211,62 0,00 1.211,62
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
~ Janeiro / 2025
43 - Férias 30 1.211,62 | 45 - INSS Sobre Férias 124,21
50 - 1/3 de Férias 403,87
Total Proventos (A) R$ 1.615,49 Total Descontos (B) I R$ 124,21
Liquido a Receber (A-B)

R$ 1.491,28 CENTAVOS)

VALOR LiQUIDO A RECEBER: R$ 1.491,28

Recebi de MOVIMENTO PRO CULTURA (CNPJ: 51.513.612/0001-19) a importancia liquida de R$ 1.491,28 (UM MIL,
QUATROCENTOS E NOVENTA E UM REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS), conforme demonstrativg acima, referente as Férias.

N £ A

f N\ . g j A 4 3

R et Y N | O 4 i
Garga, 30 de Dezembro de 2024 \%‘Cnhv\,(, RGN \/{p\. e S ey &

Empregado

3 z j
50 n (Q 124
Termo de_. Colaboraga __;x_ga-

Copia confere com O original.
pata: 42 /02 /__52 )
Ll 1=

ASS.:

L i 174

OBS.: O recibo de Férias devera ser quitado pelo empregador pelo menos 2(Dois) dias antes do periodo de Gozo de
Férias.

——-—040

Valor liquido por extenso: (UM MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E UM REAIS E VINTE E OITD

i



RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/ 1
Nome do Empregado: 124 - LORENA DE ASSIS PIOVEZAN

CTPS N°/Série: 01413404/01627/SP [ Depto.: ADMINISTRAGCAO
Periodo aquisitivo:  03/02/2024 a 02/02/2025
Periodo de gozo:  02/01/2025 a 31/01/2025 Periodo de Abono Pecuniério:
CALCULO DA REMUNERAGCAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas n&o justificadas no periodo aquisitivo Salario Contratual Salario Varidavel | Remuneragio base para fins de férias
0 1.523,21 0,00 1.523,21
DEMONSTRATIVO
Proventos I Descontos
_ Janeiro / 2025
43 - Férias 30 1.523,21 | 45 - INSS Sobre Férias 161,60
50 - 1/3 de Férias 507,74
Total Proventos (A) R$ 2.030,95 Total Descontos (B) R$ 161,60

Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (UM MIL, OITOCENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E TRINTA E
RS 1.869,35 CINCO CENTAVOS)

VALOR LiQUIDO A RECEBER: R$ 1.869,35

Recebi de MOVIMENTO PRO CULTURA (CNPJ: 51.513.612/0001-19) a importancia liquida de R$ 1.869,35 (UM MIL,
OITOCENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS), conforme demonst'rativo acima, referente as Férias.
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RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/1
Nome do Empregado: 12 - RENATA ALMODOVAR MORAIS

CTPS N°Série: 00008417/00119/SP Depto.:. ADMINISTRACAO
Periodo aquisitivo:  21/03/2023 a 20/03/2024
Periodo de gozo:  02/01/2025 a 31/01/2025 Periodo de Abono Pecunidrio:
CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas ndo justificadas no periodo aquisitivo Salario Contratual Salério Variavel | RemuneragZo base para fins de férias
0 3.346,20 0,00 3.346,20
DEMONSTRATIVO
Proventos 3 Descontos
Janeirq / 2025
43 - Férias 30 3.346,20 | 44 - IRRF Sobre Férias 214,01
50 - 1/3 de Férias 1.115,40 | 45 - INSS Sobre Férias 443,43
Total Proventos (A) R$ 4.461,60 Total Descontos (B) l R$ 657,44

Liquido a2 Receber (A-B) | valor liquido por extenso: (TRES MIL, OITOCENTOS E QUATRO REAIS E DEZESSEIS
R$ 3.804,16 CENTAVOS)

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 3.804,16

Recebi de MOVIMENTO PRO CULTURA (CNPJ: 51.513.612/0001-19) a importancia liquida de R$ 3.804,16 (TRES MIL,
OITOCENTOS E QUATRO REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.
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RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/ 1

Nome do Empregado: 78 - ANDREA TRAVASSOS DELICATO

CTPS N°/Série: 00080260/00269/SP l Depto.: ADMINISTRACAO
Periodo aquisitivo:  16/10/2023 a 15/10/2024
Periodo de gozo:  02/01/2025 a 31/01/2025 Periodo de Abono Pecuniario:
CALCULO DA REMUNERACAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas nao justificadas no periodo aquisitivo Salario Contratual Saléario Varidvel | Remuneragdo base para fins de férias
0 984,70 0,00 . 984,70
DEMONSTRATIVO
Proventos |Descontos
Janeiro / 2025
43 - Férias 30 . 984,70 | 45 -INSS Sobre Férias 98,46
50 - 1/3 de Férias & 328,23
Total Proventos (A) R$ 1.312,93 Total Descontos (B) R$ 98,46

Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (UM MIL, DUZENTOS E QUATORZE REAIS E QUARENTA E SETE
R$ 1.214,47 CENTAVOS)

VALOR LiQUIDO A RECEBER: R$ 1.214,47

Recebi de MOVIMENTO PRO CULTURA (CNPJ: 51.513.612/0001-19) a importancia liquida de R$ 1.214,47 (UM MIL, DUZENTOS
E QUATORZE REAIS E QUARENTA E SETE CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.
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RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/1

Nome do Empregado: 49 - FABIANO JOSE CHIARI DE SOUZA

CTPS N°/Série: 00063497/00173/SP l Depto.. ADMINISTRACAO
Periodo aquisitivo:  18/03/2023 a 17/03/2024
Periodo de gozo:  02/01/2025 a 31/01/2025 Periodo de Abono Pecuniario:
CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas ndo justificadas no periodo aquisitivo Salério Contratual Salério Varidvel | Remuneracdo base para fins de férias
0 3.819,70 0,00 3.819,70
DEMONSTRATIVO
Proventos IDescontos
Janeiro / 2025
43 - Férias 30 3.819,70 | 44 - IRRF Sobre Férias 320,82
50 - 1/3 de Férias 1.273,23 | 45 - INSS Sobre Férias 531,82
Total Proventos (A) R$ 5.092,93 Total Descontos (B) R$ 852,64

Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por exteno: (QUATRO MIL, DUZENTOS E QUARENTA REAIS E VINTE E NOVE
R$ 4.240,29 CENTAVOS) ;

VALOR LiQUIDO A RECEBER: R$ 4.240,29

Recebi de MOVIMENTO PRO CULTURA (CNPJ: 51.513.612/0001-19) a importancia liquida de ?240,2/9'(QUATRO MIL,
DUZENTOS E QUARENTA REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS), conforme demonstrativo-acima

.r?fénte as Férias.
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RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/1

Nome do Empregado: 73 - WESLEY RODRIGUES MARTINS

CTPS N°Série: 00018472/00269/SP ‘ Depto.: ADMINISTRACAO
Periodo aquisitivo:  23/09/2023  a 22/09/2024
Periodo de gozo:  02/01/2025 a 31/01/2025 Periodo de Abono Pecuniario:
CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas n&o justificadas no periodo aquisitivo Salario Contratual Salério Varidvel | Remuneragao base para fins de férias
0 3.992,47 0,00 3.992,47
DEMONSTRATIVO
Proventos lDescontos
Janeiro / 2025
43 - Férias 30 3.992,47 | 44 - IRRF Sobre Férias 412,58
50 - 1/3 de Férias 1.330,82 | 45 - INSS Sobre Férias 564,07
Total Proventos (A) R$ 5.323,29 Total Descontos (B) I R$ 976,65
Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (QUATRO MIL, TREZENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E
RS 4.346.64 SESSENTA E QUATRO CENTAVOS) :

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 4.346,64

Recebi de MOVIMENTO PRO CULTURA (CNPJ: 51.513.612/0001-19) a importancia liquida de R$ 4.346,64 (QUATRO MiL,

TREZENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as
Férias.
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RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/ 1
"Nome do Empregado: 91 - LEANDRO DE CONTI MONICO
CTPS N°/Serie: 00065373/00218/SP | Depto.. ADMINISTRACAO
Periodo aguisitivo: 20/09/2023 a 19/09/2024
Periodo de gozo:  02/01/2025 a 31/01/2025 Periodo de Abono Pecuniério:
CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas nao justificadas no periodo aquisitivo Salario Contratual Salario Variavel Remuneragao base para fins de férias
0 1.246,27 0,00 1.246,27
DEMONSTRATIVO
Proventos a |Descontos
Janeiro / 2025
43 - Férias 30 . 1.246,27 | 45-INSS Sobre Férias 128,37
50 - 1/3 de Férias 415,42
Total Proventos (A) R$ 1.661,69 Total Descontos (B) R$ 128,37
Liquido a Receber (A-B)

Valor liquido por extenso: (UM MIL, QUINHENTOS E TRINTA E TRES REAIS E TRINTA E DOIS
RS 1.533,32 CENTAVOS)

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 1.533,32

Recebi de MOVIMENTO PRO CULTURA (CNPJ: 51.513.61

2/0001-19) a importancia liquida de R$ 1.533,32 (UM MIL,
QUINHENTOS E TRINTA E TRES REAIS E TRINTA E DOI

S CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.
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RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/ 1

Nome do Empregado: 19 - ERIKA MAGALHAES

CTPS N°Série: 00012091/00218/SP Depto.. ADMINISTRACAQ
Periodo aquisitivo:  26/09/2023 a 25/08/2024
Periodo de gozo:  20/01/2025 a 03/02/2025 Periodo de Abono Pecuniario:
CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas n&o justificadas no periodo aquisitivo Salario Contratual Salério Variavel | Remuneragdo base para fins de férias
0 2.646,68 95,73 2.742,41
DEMONSTRATIVO
Proventos . Descontos
Janeirq / 2025
43 - Férias 12 1.096,97 | 45 - INSS Sobre Férias 114,69
50 - 1/3 de Férias 365,66
Total Proventos (A) R$ 1.462,62 Total Descontos (B) R$ 114,69

Liquido a Receber (A-B) | valor liquido por extenso: (UM MIL, TREZENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E NOVENTA E
R$ 134763 | TRES CENTAVOS)

Fevereiro / 2025
43 - Férias 3 274,24 | 45 - INSS Sobre Férias ? 28,67
50 - 1/3 de Férias 91,41
Total Proventos (A) R$ 365,66 Total Descontos (8) | RS 28,67

Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (TREZENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E NOVENTA E NOVE
R$ 336,99 CENTAVOS)

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 1.684,92

Recebi de MOVIMENTO PRO CULTURA (CNPJ: 51.513.612/0001-19) a importancia liquida de R$ 1.684,92 (UM MIL,
SEISCENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as

Férias. I §
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RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/ 1
Nome do Empregado: 53 - THIAGO FRANCISCO MARINI MARTINS

CTPS N°%Série: 00059310/00269/SP I Depto.: ADMINISTRACAO
Periodo aquisitivo:  19/09/2023 a 18/09/2024
Periodo de gozo:  02/01/2025 a 31/01/2025 Periodo de Abono Pecuniario:
CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas ndo justificadas no periodo aquisitivo Salario Contratual Salario Variavel -| Remuneragao base para fins de férias
0 1.107,79 0,00 1.107,79
DEMONSTRATIVO
Proventos I Descontos
_ Janeiro / 2025
43 - Férias 30 1.107,79 | 45 - INSS Sobre Férias 111,75
50 - 1/3 de Férias 369,26
Total Proventos (A) R$ 1.477,05 Total Descontos (B) } R$ 11175
Liquido a Receber (A-B)

Valor liquido por extenso: (UM MIL, TREZENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E TRINTA
R$ 1.365,30 CENTAVOS)

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 1.365,30

Recebi de MOVIMENTO PRO CULTURA (CNPJ: 51.513.612/0001-19) a importa
E SESSENTA E CINCO REAIS E TRINTA CENTAVOS), conforme demonstrativ

Garga, 30 de Dezembro de 2024
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RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/ 1
‘Nome do Empregado: 83 - EDER CARLOS CALCETE

CTPS N°/Série: 00035697/00317/SP l Depto.. ADMINISTRACAO
Periodo aquisitivo:  21/09/2023 a 20/09/2024
Periodo de gozo:  02/01/2025 a 31/01/2025 Periodo de Abono Pecuniario:
CALCULO DA REMUNERACAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas nao justificadas no periodo aguisitivo Salério Contratual Salario Variavel | Remuneragdo base para fins de férias
0 2.768,06 0,00 2.768,06
DEMONSTRATIVO
Proventos |Descontos
Janeiro / 2025
43 - Férias 30 - 2.768,06 | 44 - IRRF Sobre Férias \ 87,45
50 - 1/3 de Férias ~ 922,69 45-INSS Sobre Férias 341,70
Total Proventos (A) R$ 3.690,75 Total Descontos (B) I R$ 429,15

Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (TRES MIL, DUZENTOS E SESSENTA E UM REAIS E SESSENTA
R$ 3.261,60 CENTAVOS)

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 3.261,60

Recebi de MOVIMENTO PRO CULTURA (CNPJ: 51.513.612/0001-19) a importancia liquida de R$ 3.261,60 (TRES MIL,
DUZENTOS E SESSENTA E UM REAIS E SESSENTA CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.
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RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/1

Nome do Empregado: 81 - FERNANDO LEAO

CTPS N°/Série: 00039308/00317/SP l Depto.: ADMINISTRACAO
Periodo aquisitivo:  22/12/2023 a 21/12/2024
Periodo de gozo:  02/01/2025 a 31/01/2025 Periodo de Abono Pecuniério:
CALCULO DA REMUNERAGCAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas néo justificadas no periodo aquisitivo Salario Contratual Salario Variavel | Remuneragéo base para fins de férias
0 2.640,42 91,58 2.732,00
DEMONSTRATIVO
Proventos lDescontos
_ Janeiro / 2025
43 - Férias 30 2.732,00 | 44 - IRRF Sobre Férias 80,24
50 - 1/3 de Férias 910,67 | 45 - INSS Sobre Férias 335,93
Total Proventos (A) R$ 3.642,67 Total Descontos (B) I R$ 416,17
Liquido a Receber (A-B)

Valor liquido por extenso: (TRES MIL, DUZENTOS E VINTE E SEIS REAIS E CINQUENTA
R$ 3.226,50 CENTAVOS)

VALOR LiQUIDO A RECEBER: R$ 3.226,50

Recebi de MOVIMENTO PRO CULTURA (CNPJ: 51.513.612/0001-19)

a importancia liquide'de R$. 3.226,50 (TRES ML,
DUZENTOS E VINTE E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS), col

nforme demonstﬁi acima, \rpferente as Férias.

%\ /l
)(b( N\ /{
Garga, 30 de Dezembro de 2024 - ~
e
Empregado

M) [¢
Colaboragao N°.2ss

Termo de

OBS.: O recibo de Férias devera ser quitado

pelo empregador pelo menos 2(Dois) dias antes do periodo de 30zo de
Férias.

Cépia confere com O original.

i e

e+ --040



RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/ 1
‘Nome do Empregado: 121 - CRISTIANE CAPORALINE DA SILVA RAMOS

CTPS N°Série: 00077177/00218/SP I Depto.: ADMINISTRACAO
Periodo aquisitivo:  03/01/2024 a 02/01/2025
Periodo de gozo:  02/01/2025 a 16/01/2025 Periodo de Abono Pecuniario:
CALCULO DA REMUNERAGCAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas n&o justificadas no periodo aquisitivo Salario Contratual Salario Variavel | Remuneragdo base para fins de férias
0 1.768,19 24,59 1.792,78
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Janeiro / 2025
43 - Férias 15 . 896,39 | 45-INSS Sobre Férias 89,63
50 - 1/3 de Férias 298,80
Total Proventos (A) R$ 195,19 Total Descontos (B) R$ 89,63

Liquido a Receber (A-B)
R$ 1.105,56

Valor liquido por extenso: (UM MIL, CENTO E CINCO REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 1.105,56

Recebi de MOVIMENTO PRO CULTURA (CNPJ: 51.513.612/0001-19) a importancia liquida de R$ 1.105,56 (UM MIL, CENTO E
CINCO REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.
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RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/ 1
Nome do Empregado: 70 - ISRAEL PEREIRA DA SILVA

CTPS N°/Série: 00086610/00269/SP I Depto.: ADMINISTRACAO
Periodo aquisitivo:  07/11/2023  a 06/11/2024
Periodo de gozo:  02/01/2025 a 31/01/2025 Periodo de Abono Pecuniario:
CALCULO DA REMUNERAGCAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas n&o justificadas no periodo aquisitivo Salario Contratual Salério Varidvel | Remuneragédo base para fins de férias
0 2.124,30 0,00 ' 2.124,30
DEMONSTRATIVO
Proventos |Descontos
Janeiro / 2025
43 - Férias 30 2.124,30 | 45 - INSS Sobre Férias 238,70
50 - 1/3 de Férias 708,10
Totai Proventos (A) R$ 2.832,40 Total Descontos (B) I R$ 238,70

Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (DOIS MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E TRES REAIS E SETENTA
RS 2.593,70 CENTAVOS)

VALOR LiQUIDO A RECEBER: R$ 2.593,70

Recebi de MOVIMENTO PRO CULTURA (CNPJ: 51.513.612/0001-18) a importanci

2 593,70 (DOIS MIL,
QUINHENTOS E NOVENTA E TRES REAIS E SETENTA CENTAVOS), conforme 4

5 3 ijna, referente as Férias.
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RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/1
Nome do Empregado: 84 - BRUNA MARIA MARTINS MANCHINI

CTPS N°Série: 00097059/00317/SP l Depto.: ADMINISTRACAO
Periodo aquisitivo:  19/10/2023 a 18/10/2024
Periodo de gozo:  02/01/2025 a 31/01/2025 Periodo de Abono Pecuniario:
CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas nao justificadas no periodo aquisitivo Salario Contratual Salario Variavel | Remuneragao base para fins de férias
0 1.776,88 0,00 _ 1.776,88
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
" Janeiro / 2025
43 - Férias 30 . 1.776,88 | 45-INSS Sobre Férias 192,04
50 - 1/3 de Férias 592,29
Total Proventos (A) R$ 2.369,17 Total Descontos (B) I R$ 192,04

Liquido a Receber (A-B)

Valor liquido por extenso: (DOIS MiL, CENTO E SETENTA E SETE REAIS E TREZE CENTAVOS
R$ 247743 4

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 2477,13

Recebi de MOVIMENTO PRO CULTURA (CNPJ: 51.513.612/0001-19) a importancia liquida de R$ 2.177,13 (DOIS MIL, CENTO E
SETENTA E SETE REAIS E TREZE CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.
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RECIBO DE FERIAS - Pagina: 1/1
Nome do Empregado: 85 - RACHEL TRAMBAIOLI MACHADO

CTPS N°Série: 00057264/00406/SP ] Depto.: ADMINISTRAGAO
Periodo aquisitivo:  29/08/2023 a 28/08/2024
Periodo de gozo:  02/01/2025 a 31/01/2025 Periodo de Abono Pecuniario:
CALCULO DA REMUNERACAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas nao justificadas no periodo aquisitivo Salério Contratual Salario Varidvel | Remuneragéo base para fins de férias
0 3.035,57 0,00 3.035,57
DEMONSTRATIVO
Proventos I Descontos
Janeiro / 2025
43 - Férias 30 3.035,57 | 44 - IRRF Sobre Férias 139.42
50 - 1/3 de Férias 1.011,86 | 45 - INSS Sobre Férias 385,45
Total Proventos (A) R$ 4.047,43 Total Descontos (B) R$ 524,87

Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (TRES MIL, QUINHENTOS E VINTE E DOIS REAIS £ CINQUENTA E
R$ 3.522,56 SEIS CENTAVOS)

VALOR LiQUIDO A RECEBER: R$ 3.522,56

Recebi de MOVIMENTO PRO CULTURA (CNPJ: 51.513.612/0001-19) a importancia liquida de R$ 3.522,56 (TRES MIL,
QUINHENTOS E VINTE E DOIS REAIS E CINQUENT.

A E SEIS CENTAVOS), conforme de strativo aci referente as Férias.
Garga, 30 de Dezembro de 2024 - e

Empregado

)

FQi04

= 0 . \
Termo de Colaboragio N s
h\u mlf'ij :

Recurso:
Forma de Pagamento:

OBS.: O recibo de Férias devera ser quitado pelo empregador pelo menos 2(Dois) dias antes do periodo de Gozo de
Férias.

Cépia confere com Q original.
Data: i&/@ﬁl_&‘i_
poA s

Ass.: ol vo




RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/ 1
Nome do Empregado: 85 - RACHEL TRAMBAIOLI MACHADO

CTPS N°/Série: 00057264/00406/SP I Depto.: ADMINISTRACAO
Periodo aquisitivo:  29/08/2023 a 28/08/2024
Periodo de gozo:  02/01/2025 a 31/01/2025 Periodo de Abono Pecuniario:
CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIA;
Faltas ndo justificadas no periodo aquisitivo Salério Contratual Salario Variavel | Remuneracg&o base para fins de férias
0 3.035,57 0,00 3.035,57
DEMONSTRATIVO
Proventos [Descontos
Janeiro / 2025
43 - Férias 30 3.035,57 | 44 - IRRF Sobre Férias 139,42
50 - 1/3 de Férias 1.011,86 | 45 - INSS Sobre Férias 385,45
Total Proventos (A) R$ 4.047 .43 Total Descontos (B) , R$ 524,87

Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (TRES MIL, QUINHENTOS E VINTE E DOIS REAIS E CINQUENTA E
R$ 3.522,56 SEIS CENTAVOS)

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 3.522,56

Recebi de MOVIMENTO PRO CULTURA (CNPJ: 51.513.612/0001-19) a importancia liquida de R$ 3.522,56 (TRES MIL,
QUINHENTOS E VINTE E DOIS REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS), conforme d ﬁstratlvo acrnp referente as Férias.

Garga, 30 de Dezembro de 2024

Empregado

Termo ce Colaboragao ne it ,‘“

. FUalY
RecursOi._._H\”m‘ 3‘!§
. 5.

Forma de Pagamento:

OBS.: O recibo de Férias devera ser quitado pelo empregador pelo menos 2(Dois) dias antes do periodo de Gozo de
Férias.

Cépia confere com o original.
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RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/1

Nome do Empregado: 104 - JESSICA BORTALIERO BERNARDES

CTPS N°/Série: 00088368/00435/SP I Depto.: ADMINISTRACAO
Periodo aquisitivo:  21/03/2023  a 20/03/2024
Periodo de gozo:  02/01/2025 a 31/01/2025 Periodo de Abono Pecuniario:
CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas nZo justificadas no periodo aquisitivo Salario Contratual Salario Variavel | Remuneracio base para fins de férias
0 761,92 0,00 761,92
DEMONSTRATIVO
Proventos IDescontos
~ Janeiro / 2025
43 - Férias 30 761,92 | 45 - INSS Sobre Férias 76,19
50 - 1/3 de Férias 253,97
Total Proventos (A) R$ 1.015,89 Total Descontos (B) | R$ 76,19

Liquido a Receber (A-B)
R$ 939,70

Vaior liquido por extenso: (NOVECENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E SETENTA CENTAVOS)

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 939,70

Recebi de MOVIMENTO PRO CULTURA (CNPJ: 51.513.612/0001-19) a importancia liquida de R$ 939,70 (NOVECENTOS E
TRINTA E NOVE REAIS E SETENTA CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as F_lé_rias.

s X

o

Garga, 30 de Dezembro de 2024

.,‘E'r\i:gpregado
Ne Y

OBS.: O recibo de Férias devera ser quitado pelo empregador pelo menos 2(Dois) dias antes do periodo de Gozo de '
Férias.

Cépia confere com o original.

e o~ 048
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RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/1
Nome do Empregado: 107 - JAIR MARTINS DOS SANTOS FILHO

CTPS N°Série: 00008742/00433/SP | Depto.: ADMINISTRACAO
Periodo aquisitivo:  16/10/2023 a 15/10/2024
Periodo de gozo:  02/01/2025 a 31/01/2025 Periodo de Abono Pecuniario:
CALCULO DA REMUNEF.AGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas néo justificadas no periodo aquisitivo Salario Contratual Salario Variavel | Remuneragdo base para fins de férias
0 1.523,21 0,00 1.523,21
DEMONSTRATIVO
Proventos [Descontos
Janeiro / 2025
43 - Férias 30 1.523,21 | 45 - INSS Sobre Férias 161,60
50 - 1/3 de Férias 507,74
Total Proventos (A) R$ 2.030,95 Total Descontos (B) R$ 161,60

Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (UM MIL, OITOCENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E TRINTA E
RS 1.869,35 CINCO CENTAVOS)

VALOR LiQUIDO A RECEBER: R$ 1.869,35 )
Recebi de MOVIMENTO PRO CULTURA (CNPJ: 51.513.612/0001-19) a importancia liquida de R/ /8\69,35 (UM MIL,

OITOCENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS), ¢ e dgm rativo acimad, referente as FériT_
Garga, 30 de Dezembro de 2024 Iy AN . ; AL
\ / Empre\ga’do

5101p8TH

Termo de Colaboragao ne DL

. .-i i/" i\[\&z.
Recurso: Ll iim i ;;i
Forma de Pagamento: LLO0x

OBS.: O recibo de Férias devera ser quitado pelo empregador pelo menos 2(Dois) dias antes do periodo de Gozo de
Férias.

: Cépia confere €om o original. |
Data: |




RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/ 1
Nome do Empregado: 97 - GABRIEL MORETT! TIVO

CTPS N°Série: 00071659/00415/SP ' Depto.: ADMINISTRACAO
Periodo aquisitivo:  19/09/2023  a 18/09/2024
Periodo de gozo:  02/01/2025 a 31/01/2025 Periodo de Abono Pecuniario:
CALCULO DA REMUNERAGCAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas nao justificadas no periodo aquisitivo Salério Contratual Salario Variavel Remuneracéo base para fins de férias
0 2.098,03 0,00 2.098,03
DEMONSTRATIVO
Proventos I Descontos
Janeiro / 2025
43 - Férias 30 2.098,03 | 45 -INSS Sobre Férias 234,50
50 - 1/3 de Férias 699,34
Total Proventos (A) R$ 2.797,37 Total Descontos (B) R$ 234,50
Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por exterso: (DOIS MIL, QUINHENTOS E SESSENTA £ DOIS REAIS E OITENTA E
R$ 2.562,87 SETE CENTAVOS)

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 2.562,87

Recebi de MOVIMENTO PRO CULTURA (CNPJ: 51.513.612/0001-19

) a importancia liquida de R$ 2.562,87 (DOIS MIL,
QUINHENTOS E SESSENTA E DOIS

REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.
Pt

/‘&/ e
Garga, 30 de Dezembro de 2024 - -

Em/pregado

i
\C

{
A

Termo de Colaboragdo “g‘i‘&%:
Y e DN
b lﬁl il C: ;/ o

Recurso: !
AN

7

Forma de Pagamento:

OBS.: O recibo de Férias devera ser

quitado pelo empregador pelo menos 2(Dois) dias antes do periodo de Gozo de
Férias.

Cépia confere com o original.

Data: 49 /szlg’ >

ASS.:

--048




RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/1
Nome do Empregado: 113 - MARIANE LIMA DE SOUZA

CTPS N°Série: 00092388/00451/SP I Depto.: ADMINISTRACAO
Periodo aquisitivo:  19/08/2023 a 18/08/2024
Periodo de gozo:  02/01/2025 a 31/01/2025 Periodo de Abono Pecuniario:
CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas nZo justificadas no periodo aquisitivo Salério Contratual Salario Varidvel | Remuneragao base para fins de férias
0 1.731,24 0,00 1.731,24
DEMONSTRATIVO
Proventos [Descontos
Janeiro / 2025
43 - Férias 30 1.731,24 | 45 - INSS Sobre Férias 186,56
50 - 1/3 de Férias 577,08 i
Total Proventos (A) R$ 2.308,32 Total Descontos (B) I R$ 186,56
Liquido a Receber (A-B)

Valor liquido por extenso: (DOIS MIL, CENTO E VINTE E UM REAIS E SETENTA E SEIS
R$ 2.121,76 CENTAVOS)

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 2.121,76

Recebi de MOVIMENTO PRO CULTURA (CNPJ: 51.513.612/0001-19

) a importancia liquida de R$ 2.121,76 (DOIS MiL, CENTO E
VINTE E UM REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS), conforme de

monstrativo acima, referente as Férias.

i 7 gy
Garga, 30 de Dezembro de 2024 Avﬁ Qe g %{ﬂ,{’ 190 -
Empregado //

OBS.: Q recibo de Férias devera ser quitado pelo em

pregador pelo menos 2(Dois) dias antes do periodo de Gozo de
Férias. )

Cépia confere com o original.

Data: _&%/_Q.::?/_;QQ_
|
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RECIBO DE FER'AS Pagina: 1/1
Nome do Empregado: 101 - CAIO HENRIQUE MANCUZO DA SILVA

CTPS N°/Série: 00072286/00431/SP I Depto.: ADMINISTRACAO
Periodo aquisitivo:  17/10/2023 a 16/10/2024
Periodo de gozo:  02/01/2025 a 31/01/2025 Periodo de Abono Pecuniario:
CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas nao justificadas no periodo aquisitivo Salario Contratual Salario Varidvel | Remuneragdo base para fins de férias
0 484,97 0,00 484,97
MEMONSTRATIVO
Proventos 'Descontos
Janeiro / 2025
43 - Férias 30 . 484,97 | 45 -INSS Sobre Férias 48,49
50 - 1/3 de Férias 161,66
Total Proventos (A) R$ 646,63 Total Descontos (B) [ R$ 48,49
Liquido a Receber (A-B)

Valor liquido por extenso: (QUINHENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E QUATORZE CENTAVOS

~

R$ 598,14

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 598,14

Recebi de MOVIMENTO PRO CULTURA (CNPJ: 51.513.612/0001-19) a importancia liquida de F:?QB"M

INHENTOS E
NOVENTA E OITO REAIS E QUATORZE CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, refererg >

Garga, 30 de Dezembro de 2024 eoas i e ie Rl T o e .

Empreﬁédo

b _—C—n
0y, O\ o=

20 ne A QLT

Termo de Colaboraga 2
\ »'(‘;1’5('&‘,—\
Recurso: ) Ntaax g A

Forma de Pagamento: .

]

OBS.: O recibo de Férias devers ser quitado pelo empregador pelo menos 2(Dois) dias antes do periodo de Gozo de
Férias. | ;

Cépia confere com o original.
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RECIBO DE FERIAS * Pagina: 1/1

Nome do Empregado: 110 - MARIA ROSA TRAMBAIOLI MACHADO

CTPS N°%Série: 00089276/00239/SP | Depto.: ADMINISTRACAO
Periodo aquisitivo:  18/09/2023  a 17/09/2024
Periodo de gozo:  02/01/2025 a 16/01/2025 Periodo de Abono Pecuniario:
CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas n3o justificadas no periodo aquisitivo Salario Contratual Salario Variavel | Remuneragdo base para fins de férias
0 5.013,87 233,713 5.247,60
DEMONSTRATIVO
Proventos IDescontos
Janeiro / 2025
43 - Férias 15 2.623,80 | 44 - IRRF Sobre Férias 58,60
50 - 1/3 de Férias 874,60 | 45-INSS Sobre Férias 318,62
Total Proventos (A) R$ 3.498,40 Total Descontos (B) [ R$ 377,22

Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (TRES MIL, CENTO E VINTE E UM REAIS E DEZOITO CENTAVOS)
RS 3.121,18

VALOR LiQUIDO A RECEBER: R$ 3.121,18

Recebi de MOVIMENTO PRO CULTURA (CNPJ: 51.513.612/0001-19) a importancia liquida de R$ 3.121,18 (TRES MIL, CENTO H
VINTE E UM REAIS E DEZOITO CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

Al
/ 7 - ’
\ ) .' 1 A{ :
Garga, 30 de Dezembro de 2024 (w /MM//}/S sl 01

Erfpregado

= i O ,[\‘ )
Termo de Colaboragao n® Azy %A

\!/\E’\ CREA"

Recurso:_:

Forma de Pagamento:_.

OBS.: O recibo de Férias devera ser quitado pelo empregador pelo menos 2(Dois) dias antes do periodo de Gozo de ’
Férias. ; .

Cépia confere com o original.
Data: /_Qﬁ/__&:)_
Ass.: ) 2/;4/7
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RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/1
Nome do Empregado: 75 - VERA LUCIA DA SILVA

CTPS N°%Série: 00019740/00393/SP I Depto.: ADMINISTRAGCAO
Periodo aquisitivo:  24/09/2023 a 23/09/2024
Periodo de gozo:  02/01/2025 a 31/01/2025 Periodo de Abono Pecuniario:
CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas nao justificadas no periodo aquisitivo Salario Contratual Salario Variavel | Remuneragéo base para fins de férias
0 147734 0,00 1.177,34
‘ DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Janeiro / 2025
43 - Férias 30 1.177,34 | 45 -INSS Sobre Férias 120,10
50 - 1/3 de Férias 392,45 3
Total Proventos (A) R$ 1.569,79 Totai Descontos (B) 1 R$ 120,10
Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (UM MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E
RS$ 1.449 69 SESSENTA E NOVE CENTAVOS)

VALOR LiQUIDO A RECEBER: R$ 1.449,69

Recebi de MOVIMENTO PRO CULTURA (CNPJ: 51.513.612/0001-19) a importancia liquida de R$ 1.449,69 (UM MIL,
QUATROCENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E SESSENTA E NOVE CENTA\%:onforme demonstrativo acima, referente
Férias. ;

Garga, 30 de Dezembro de 2024 ( W AL

Empregado

Al ST
Termo de Colaboragio ne {9/ Q{tH=TH
£
Recurso:h\m a2 OO0 (

71: [
Forma de Pagamento: _J_ %o

¥

OBS.: O recibo de Férias devera ser quitado pelo em

pregador pelo menos 2(Dois) dias antes do periodo de Gozo de
Férias.

Cépia confere com o original.
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Relatério Folha Pagamentos
Emitido em: 06/02/2025

£ BANCODOBRASIL

Empresa: Movimento Pro Cultura i
Copia confere com o original.

Data; 42 /1G> 19D
sl L

CNPJ: 51.513.612/0001-19  Agéncia/Conta: 290-3 / 734-X

Nome da Folha: Folha de pagamento 06.fev.2025 15:57:48 'U
Data Pagamento: 06/02/2025 Situagdo: Agendada Agéncia/Conta: 290-9 / 734-X
Valor Total: R$ 6.195,50 Tipo: Salario Quantidade de Pagamentos: 21

Assinaturas validas:

Rafael Francisco Scarpinelio 06/02/2025 16:08:38
Carolina Aguiar Zanoti Zacharias 06/02/2025 16:18:29 Termo de Colaboragio n2_{2/2{1tD e 1A
\ 20l 2 e
Recurso: {0\ s ool S0k o

OBS: ,P ‘ 0
Agendada Forma de Pagamento: Ascomal b

NOME CPF AGENCIA/CONTA SITUAGAC TIPO VALOR
1 Fabiola Lehnhardt 066.483.378-00 141-4/1611429 Agendado Salario R$ 1,59
2 Rose Meire Fidencio Frasson 090.986.728-33  290-9/5024-5 Agendado Salario R$ 1.631,83
3 Lorena de Assis Piovezan 141.340.416-27 2918-1/90270-5 Agendado Salario R$ 1,59
4 Renata Aimodovar Morais 161.869.638-61 290-9/ 109665-6 Agendado Salario R$ 9,23
5 Fabiano Jose Chiari de Souza 248.176.168-57 290-9/ 7604-X Agendado Salario R$ 9,23
6 Wesley Rodrigues Martins 258.629.898-54  290-9/ 199910-9 Agendado Salario R$ 9,23
7 Leandro de Conti Monico 270.119.868-20  290-9/ 107005-3 Agendado Salario R$ 1,59
8 Erika Magalhaes 287.384.298-96  290-9/ 109686-9 Agendado Salario R$ 1.443,23
9 Thiago Francisco Marini Martin 308.367.338-86 290-9/434 Agendado Salério R$ 0,98
10 Eder Carlos Calcete 357.761.898-10 6605-2/467572-X  Agendado Salario R$ 5,41
11 Fernando Leao 378.117.378-09  290-9/ 20266-5 Agendado Salario R$ 5,41

Este relatdrio ndo é um comprovante da efetivacdo dos pagamentos exibidos. A emissZo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatorio emitido em 06/02/2025 as 16:18:36 , por JH373478 CAROLINA AGUIAR ZANOTI ZACHARIAS

---093



Termo de Colaboragio ne {3/ 94 g

Recurso: h f\u A {){‘[

Forma de Pagamento;

12  Cristiane Caporalini da Silva 378.271.138-69  290-9/ 33063-9 Agendado Salario R$ 874,37
13 Israel Pereira da Silva 380.178.218-24 141-4/51716-X Agendado Salario R$ 5,41
14  Bruna Maria Martins Manchini 394.222.438-07 290-9 / 29209-5 Agendado Salario R$ 1,59
15 Rachel Trambaioli Machade 399.794.778-30  290-9/ 22496-0 Agendado Salario R$ 6,36
16 Jair Martins Dos Santos Fitho 422.381.238-65 290-9/25207-7 Agendado Salério R$ 1,59
17 Gabriel Moretti Tivo 425.626.818-94 290-9/ 107012-6 Agendado Salario R$ 5,42
18 Mariane Lima de Souza 468.255.548-08 290-9 /293016 Agendado Salério R$ 1,59
19 Maria Rosa Trambaioli Machado 601.462.148-20 290-9/111311-9 Agendado Salério R$ 2.175,23
20  Vera Lucia da Silva 796.712.848-68  290-9 / 28879-9 Agendado Salério R$ 1,59
21  Jose Roberto Moyses 798.304.208-68 290-9/110819-0 Agendado Salério R$ 3,03

Este relat6rio nao & um comprovante da efetivagéo dos pagamentos exibidos. A emissdo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatorio emitido em 06/02/2025 as 16:18:36 , por JH373478 CAROLINA AGUIAR ZANOTI ZACHARIAS

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Quvidoria 0800-723-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Cépia confere com 0O original.
pata: AQ (O QD
g\ =

AsS.:
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MOVIMENTO PRO CULTURA

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Janeiro/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
105 FABIOLA LEHNHARDT 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAQ: 05/08/2015
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
116 Crédito de INSS 1,59
270 Férias No Més 30,00 1.211,62
271 1/3 de Férias no Més 403,87
53 Liquido de Férias 1.491,28

322 INSS Férias Més -Recibo

=\

= 12421

FELIZ ANIVERSARIO!!

Total Vencimentos

Totai Descontos

1.617,08 1.615,49
Total Liquido —> 1,59
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
fenes 1.615,49 1.615,49 129,24 it i
~
@Mx&fx ’X&)AN\J\A (]Af\i} / /
z2 Assinatura Data
MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Janeiro/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
122 ROSE MEIRE FIDENCIO FRASSON 252305 2000 1 0 1
SECRETARIA ADMISSAO: 19/05/2021
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.768,19
11 INSS Sobre Salario 9,00 136,36

Recurso: h’\u NG TS ry W\
*! o ‘]

1
Forma de FPagementoiZ

e
Termo de Colaboragdo n® A9 'Qg 5

Total Vencimentos

Total Descontos

1.768,19 136,36
Total Liquido —> 1.631,83
Salario Base Sal.Contr.INSS i Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.768,19 £ 1.768,19 1.768,19 141,46 1.768,19 it
PR Y
5 I/ i
/\\ /"\\J/ i/ R S
’/\&l,\l{/\\j‘: U o— . Copla confere com o ongxnal. / /
Assm T _ 2 Data
" Ass.: ) 7 ——
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MOVIMENTO PRO CULTURA
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10

RECIBO DE PAGAMENTO

GARGA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Janeiro/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
124 LORENA DE ASSIS PIOVEZAN 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAO: 03/02/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
116 Crédito de INSS 1,59
270 Férias No Més 30,00 1.523,21
271 1/3 de Férias no Més 507,74
53 Liquido de Férias 1.869,35
322 INSS Férias Més -Recibo 161,60
s e 1 15 ’5@—({‘,}
Termo de Colaboragao n —‘Llﬁ
_ N . Al
Recurso: R aVIyat (}u [\
F Cr ~ i |
Forma de Pagamento: 4 =
Total Vencimentos Total Descontos
2.032,54 2.030,95
FY Total Liquido —> 1,59
Salaric Base Sal.Contr.INSS » Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calcuio IRRF Faixa IRRF
e 2.030,95 2.030,95 162,48 o ey
J
—H H / /
i Assinatura Data
MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARGA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Janeiro/2025
Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
12 RENATA ALMODOVAR MORAIS 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAQ: 04/08/2003
Codigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
116 Crédito de INSS 9,23
270 Férias No Més 30,00 3.346,20
271  1/3 de Férias no Més 1.115,40
53 Liquido de Férias 3.804.16
253 IRRF Descontado nas Férias 214,01
322 INSS Férias Més -Recibo 443.43

\ -
Recurso: [ Y \i g

L RETE
Termo de Colaborag3o n® ;{Q{%j BETA

b

Forma de Fagamento:}

Total Vencimentos Total Descontos

4.470,83 :
. Total Liguido ~> 9.23
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa iRRF
I 4.461,60 4.461,60 356,93 R R
D, { " : <
Rimedn Menagy, Cépia confere com 0 original. | - h /

Assinatura

/5
»

Data: _4_2,,/__@21/—%——

Data

G T s !

---096



MOVIMENTO PRO CULTURA

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Janeiro/2025
Codigo Nome Chbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
49 FABIANO JOSE CHIARI DE SOUZA 333115 2000 i 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAO: 01/08/2007
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
116 Crédito de INSS 9,23
270 Férias No Més 30,00 3.819,70
271  1/3 de Férias no Més 1.273,23
53 Liquido de Férias 4.240,29
253 IRRF Descontado nas Férias 320,82
322 INSS Férias Més -Recibo . §31 .82
J— ' 7

Termo de

Colaboraga0

Total Vencimentos Total Descontos

5.102,16 5.092.93
s Total Liquido ~> 9.23
Salario Base = __- i y Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
hRS >() 5.092,93 5.092,93 407,43 gl s
/
S/ / /
SReinatura Data
MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARGA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Janeiro/2025
Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
73 WESLEY RODRIGUES MARTINS 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAOQ: 06/02/2012
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
116 Crédito de INSS 9,23
270 Férias No Més 30,00 3.992,47
271 1/3 de Férias no Més 1.330,82
53 Liquido de Férias 4.346 .64
253 IRRF Descontado nas Férias 412,58
322 INSS Férias Més -Recibo 564,07

f{ @T
Termo de Colaboragao n® 94 5974

A
Recurso:vj ) NI

e o
forma de Pagamanic.llL

Ter¥ae oo
T 7

i

Total Vencimentos Total Descontos

§5.332,52 5.323.29
Total Liquido —> 9,23
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
G 5.323,29 5.323,29 425,86 EN i SR

U\ = -

<Al$sina:u ra
i

Data

Cépia confere com o original.

%&5_

—— 057

=



MOVIMENTO PRO CULTURA

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARGCA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Janeiro/2025
Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
91 LEANDRO DE CONTI MONICO 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAO: 03/02/2014
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
116 Crédito de INSS 1,59
270 Férias No Més 30,00 1.246,27
271  1/3 de Férias no Més . 41542
53 Liquido de Férias 1533382
322 INSS Férias Més -Recibo 128,37
A\

Yermo de Colaboragio n2 4
.'Recu.—so:\( N ren Cadf \z\Q

Forrna d2 Pag

—f) —
A AN RS R
UUFH= |

73

) |
smento: A% Cury

3
i

Total Vencimentos Total Descontos

1.663,28 1.661.69
Total Liquido —> 1.59
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.661,69 1.561,69 132,94
AR 2 G TP U / /
Assinatura Data
MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA - sP MENSAL
51.513.612/0001-19 A Janeiro/2025
Cédigo Nome \d Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
19 ERIKA MAGALHAES 411010 2000 1 0 1
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ADMISSAQ: 09/02/2004
Caodigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 18,00 1.588,01
270 Férias No Més 12,00 1.096,97
271 1/3 de Férias no Més 365,66
11 INSS Sobre Salario 12,00 144,79
53 Liquido de Férias 1.347,93
322 INSS Férias Més -Recibo 114,69
aare
" -HZTH
one 42 =%
Termo de Colaboraga "L"LQJ
. ek L0
Recurso.m = 1 \
AN,
Forma de Pagamento: ;
Total Vencimentos Total Descontos
3.050,64. 1.607,41
Total Liquido —> 1.443,23
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.646,68 3.050,64 3.050,64 244,05 1.588,01 SEe
B :
/QS//’V/ /k—: Cépia confere com o orlglnal. . / /
/ ; 7 &
/ AL
s ; inafura ' Data: d gz //OE ) /ézi ) Data
MS'5QQi .
| S¥N



MOVIMENTO PRO CULTURA

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA VINTE E-SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA -SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Janeiro/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
53 THIAGO FRANCISCO MARINI MARTINS 333115 > 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAO: 02/02/2009
Cédigo Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
116 Crédito de INSS 0,98
270 Férias No Més ‘ 30,00 1.107,79
271 1/3 de Férias no Més 369,26
53 Liquido de Férias 1.365,30
322 INSS Férias Més -Recibo s ) 111,75
S Sgwal
= o 4 Y |
Termo de Colaboragzo n-ﬂl%i' (oo E
{ e, . A {
Recursoz {\g \:. XA B0 B W
i)
. -
Forma de Pagamento: ; !
Total Vencimentos Total Descontos
1.478,03 1.477,05
ﬂ D Total Liquido —> 0,98
alafio Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
M"“ { / 1.477,05 1.477,05 118,16 i o d
/ /
\! l\) Assinatura Data
MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Janeiro/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
83 EDER CARLOS CALCETE 333115 2000 1 0 if
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAO: 04/02/2013 i
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
116 Crédito de INSS 5.41
270 Feérias No Més 30,00 2.768,06
271 1/3 de Feérias no Més 922,69
53 Liquido de Férias 3.261,60
253 IRRF Descontado nas Férias 87,45
322 INSS Férias Més -Recibo 341,70

Termo de Colaborag

Recurso:_{ Y\, o 3O oo\/

o ne42/944R9TA
7

Forma de Pagamento

RS

i
3 ‘b&& 830

o

L

Total Vencimentos

Total Descontos

3.696,16 3.690,75
Total Liquido —> 5,41
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
A 3.690,75 3.690,75 295,26 G el e
g ’.: l\ j N ; >
et Louwkeo (nbek / /
Assinatura Data

Cdpia confere com o original.

s

P

hlﬁ:uﬁ ;
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MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARGA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Janeiro/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
81 FERNANDO LEAO 517410 2000 il 0 1
PORTEIRO ADMISSAO: 07/05/2012
Caédigo Descrigcao . Referéncia Vencimentos Descontos
116 Crédito de INSS 5,41
270 Férias No Més i 30,00 2.732,00
271 1/3 de Férias no Més 910,67
53 Liquido de Férias 3.226,50
253 IRRF Descontado nas Ferias 80,24
322 INSS Férias Més -Recibo 335,93

Termo de Colaboragao n“
Recurso: \!’Y\ g (O JY*{/

Forma de Pagamento.;&, ; th‘i' 2

Y

, \\[ r-\@f’\

Total Vencimentos Total Descontos
3.648,08 3.642,67
Total Liquido —> 541

Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF

2.640,42 3.642,67 3.642,67 291,41 ik (NS
p S
5 = / /
Asstfiatura Data

MOVIMENTO PRO CULTURA

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Janeiro/2025
Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
121 CRISTIANE CAPORALINE DA SILVA RAMOS 514320 2000 1 0 1
AUXILIAR DE LIMPEZA ADMISSAO: 01/03/2021
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 15,00 884,10
4 Salario Familia 1.00 65,00
270 Férias No Més 15.00 896.39
271 1/3 de Férias no Més 298,80
11 INSS Sobre Salario 8.00 7473
53 Liquido de Férias 1.105.58
322 INSS Férias Més -Recibo 89.63

Termo de Colaboragd

o ne AU B TA

N\&

Recurso:_fD V23 u

Forma dz Pagamento: e o

Total Vencimentos

Total Descontos

2.144 29 1.269.92
- Total Liquido —> 874,37
Sala::o Base Sai.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Caiculo IRRF Faixa IRRF
1.768,19 2.079,29 2.079.29 166,35 884,10 i
_ZQMM_ Cépia confere com o original. [ /

o Assinatura

Data

Data: é:‘f; /
ASs - o J
%%

<



MOVIMENTO PRO CULTURA a RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 ARGA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Janeiro/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
70 ISRAEL PEREIRA DA SILVA 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAO: 23/03/2011
Codige Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
116 Crédito de INSS 5,41
270 Feérias No Més 30,00 2.124,30
271 1/3 de Férias no Més 708,10
53 Liquido de Férias 2.593,70
322 INSS Férias Més -Recibo 238,70
Total Vencimentos Total Descontos
2.837,81 2.832,40
Total Liquido —> 5,41
Salario Base \ Sal.Contr.INSS _ Base Calculo FGTS_ = FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
B 2.83240 283240 g 22659
i / / /
7 7 :
( “Assinatura Data
MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA - SP . MENSAL
51.513.612/0001-19 Janeiro/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
84 BRUNA MARIA MARTINS MANCHINI 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAO: 04/03/2013
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
116 Crédito de INSS 1,59
270 Férias No Més 30,00 1.776,88
271 1/3 de Férias no Més 592,29
53 Liquido de Férias 247713
322 INSS Férias Més -Recibo 192,04
& : .. QN
Termo de Colaboregio n2 {Q/9 ﬁE”’) 1A
i
Recurso: vaLry\i STA>\UR
gl 3
i
Forma de Pagamento: 22z aTe 9NV ‘
-t
Total Vencimentos Total Descontos
2.370,76 2.369,17
Total Liquido —> 1,59
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
ol 2.369,17 2.369,17 189,53 ke s
Coépia confere com o original. / /
! Dat
= Data: 49 / /;Qf)___ ata

Ass.: /%O
S USSR A A 1) A S A— =
W



MOVIMENTO PRO CULTURA
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10

RECIBO DE PAGAMENTO

GARCA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Janeiro/2025
Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Foiha
85 RACHEL TRAMBAIOLI MACHADO 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAO: 04/03/2013
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
116 Crédito de INSS 6,36
270 Férias No Més 30,00 3.035,57
271 1/3 de Férias no Més 1.011,86
53 Liquido de Férias 3:522,56
253 IRRF Descontado nas Férias 139,42
322 INSS Férias Més -Recibo ‘o 385,45
27 S
i Recurso:
Forma de Pagamento.
Total Vencimentos Total Descontos
4.053,79 4.047 43
Total Liguido —> 6.36
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Caiculo IRRF Faixa IRRF
SR 4.047 .43 4.047.43 323,79 e e
Assinatura Data
MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARGA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Janeiro/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
107 JAIR MARTINS DOS SANTOS FIiLHO 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAO: 01/03/2016
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
116 Crédito de INSS 1,59
270 Férias No Més 30,00 1.523,21
271 1/3 de Férias no Més 507,74
53 Liquido de Férias § 1.869,35
322 INSS Férias Més -Recibo 161,60

Totai Vencimentos Total Descontos
2.032,54 2.030,95
Total Liquido > 1.59
Salario Base A \ Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
\ 2.030,95 2.030,95 162,48 g AR

Cépia confere com o originall

Data: :’_03.4@__

TASS 2 1 /ijz;g________

Ry 20T £ & LA

Data

o eme—
kowd




MOVIMENTO PRO CULTURA

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Janeiro/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
97 GABRIEL MORETTI TIVO 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAOQ: 02/02/2015
Cédigo Descrigdao Referéncia Vencimentos Descontos
116 Crédito de INSS 542
270 Férias No Més 30,00 2.098,03
271 1/3 de,Férias no Més 699,34
53 Liquido de Férias 2.562,87
322 INSS Férias Més -Recibo 234,50

Termo de Colaboraggo n2 {994 !’5@7}‘}

i Recurso: b’\wm F){JPC !

Forma de Fagamento:m_

v

Total Vencimentos Total Descontos

2.802,78 2.797,37
Total Liquido —> 5,42
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Caiculo IRRF Faixa IRRF
i h 209737 209737 223,79 i i
\./T;/ / /
Assinatura Data
MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 § Janeiro/2025
Cédigo Nome » Cbo Empresa Local Depto Setor Secac Faotha
113 MARIANE LIMA DE SQUZA 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAQ: 01/04/2018 |
Cédige Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
116 Crédito de INSS 1,59
270 Férias No Més 30,00 1.731,24
271 1/3 de Férias no Més 577,08
53 Liquido de Férias 2.121,76
322 INSS Férias Més -Recibo 186,56

Termo de Colaboragao

ne d Qjﬁ.‘{/_ H2TH

@YD)

Recursoi_h\ LA

Forma de Pagamentc:

V‘#’f\ o)

Total Vencimentos Total Descontos

2.309,91 2.308,32
Total Liquido —> 1,59
Salari(:Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
i 2.308,32 2.308,32 184,67 o

A . e
A TAOmIS L,X\;e;\,c.:a !
N Y

- -
MY \ Assinatura j’

pia confere com o original.

Data




MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Janeiro/2025
Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
110 MARIA ROSA TRAMBAIOLI MACHADO 239405 2000 1 0 1
COORDENADOR(A) ADMISSAO: 01/02/2017
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 15,00 2.506,94
270 Férias No Més 15,00 2.623,80
271 1/3 de'Férias no Més 874,60
11 INSS Sobre Salario 14,00 331,71
53 Liquido de Férias 3.121,18
253 IRRF Descontado nas Férias 58,60
322 INSS Férias Més -Recibo

\ S ]
Recurso: {0 oo i G ormnd

1O/

i _'@T
Termo de Colaboragdo ne A Lyl =14 31862

N
{3

4 Forma de Pagamento:;m

[
{1

Total Vencimentos Total Descontos
6.005,34 3.830,11
Totai Liquido ~> 247523
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
5.013,87 6.005,34 6.005,34 480,43 2.506,94 TS
Ao ’i//) T
i [/ 7 ;
Ll it /f<s Gt / [
\_, Assjnatura Data
H
MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Janeiro/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
75 VERA LUCIA DA SILVA 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAQ: 07/02/2012
Codigo Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
116 Crédito de INSS 1,59
270 Férias No Més 30,00 1.177,34
271 1/3 de Férias no Més 392,45
53 Liquido de Férias 1.449,69
322 INSS Férias Més -Recibo 120,10

-

Termo de Colaboracs

Recurso: I\, , |

1

one_{YQI4RSTA

e

Total Vencimentos Total Descontos

1.571,38 1.569,79
Total Liquido —> 1,59
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
ey 1.569,79 1.569,79 125,58 i i

n}"*

; /a8
\—A{s/matura

Cépia confere com o original.

Data: . /_@/_QE )
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.

[ /
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MOVIMENTO PRO CULTURA

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARGA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Janeiro/2025
Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
17 JOSE ROBERTO MOYSES 333115 2000 1 (0] 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAO: 23/09/2003
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
116 Credito de INSS 3,04
157 Férias Pagas Més Anterior 14,00 646,21
158 1/3 Ferias Pagas Més Anterior 215,40
159 INSS Férias Més Anterior 67,66
167 Liquido Férias Més Anterior 793,96

S AT

o
~ /‘} £ . g
Termo de vColabora;ao ne 5 24 l}} " )

B

; yARaN r‘

Forma de Pagamento:j‘

2

=
S £ /D

i

Total Vencimentos Total Descontos

864.65 861,62
Total Liguido —> 3,03
Salario Base -Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
. / 861,61 861,61 68,93 ki Vi
MO oo Data

Cépia confere com 0

original.

7 Y (R

N

Data:_i&lfz%/gi_'
Ass@\' / '7‘



Recibo do Pagador

Bradesco | 237-2 ! 23792.65701 90000.006149 11000.
Beneficidrio EBA GESTAO DE BENEFICIOS AMIGAVEIS S/A - Agéncia/Cadigo do Beneficiario Espécie

137106 2 99850000055000

Quantidade Nosso numero
30.301.043/0001-78
ALAMEDA RIO NEGRO, 503 ANDAR 23 CONJ 2301 - ALPHAVILLE 2657-3 / 00013714 R$ 09/00000061411-7
CENTRO INDUSTRIAL E EMPRESARIAL/ALPHAV - CEP: 06454-000 -
Barueri - SP
Nimero do documento CPF/CNPJ Vencimento Valor documento
46755 30.301.043/0001-78 07/02/2025 550,00
(-) Desconto / Abatimentos (-) Outras deducdes (+) Mora / Muita {+) Outros acréscimos {=) Vaior cobrado
Pagador

MOVIMENTO PRO CULTURA - 51.513.612/0001-19
RUA VINTE SETE DE DEZEMBRO, 10 - WILLIANS
Garga - SP - CEP: 17400-000

Beneficidrio Final

Demonstrativo
Refere-se ac documento 46755,

(hE Bradesco

Autenticacdo mecénica

[237-2] 23792.65701 90000.006149 11000.137106 2 99850000055000

—_—
Local de pagamento

Vencimento
Pagdvel preferencialimente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso 07/02/2025
Beneficiario  EBA GESTAO DE BENEFICIOS AMIGAVEIS S/A - 30.301.043/0001-78 Agéncia/Cédigo do Beneficidrio
ALAMEDA RIO NEGRO, 503 ANDAR 23 CORNj 2301 - ALPHAVILLE CENTRO INDUSTRIAL E 2657-3 / 0001371-4
EMPRESARIAL/ALPHAV - CEP: 06454-000 - Barueri - SP
Data do documento No documento Espécie doc. Aceite Data proc [
05/02/2025 45755 DM N 05/02/2025 09/00000061411-7
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor Documento | (=) Valor documento
09 R$ 550,00
Instrugdes (Texto de respor de do beneficiario) {-) Desconto / Abatimentos
(-) Outras deducoes
- Sr. Caixa, receber até 05 dias apés o vencimento,
- Boleto ndo pago até 05 dias apés o vencimento. (+) Mora / Multa
- Estard sujeito ao blogueio de utilizacao do sistema ACCredito.
(+) Outros acréscimos
(=) Valor cobrado
Pagador
MOVIMENTO PRO CULTURA - 51.513,612/0001-19
RUA VINTE SETE DE DEZEMBRO, 10 - WILLIANS
Garga - SP - CEP: 17400-000
Beneficidrio Final
I Céd. baixa

A

Aute

Cépia confe

nticacao mecanica - Ficha de Compensacio

re com o original.
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CARTAO

608746 * ¥ ***%8467
608746* ******g75)
6087461 **:¥x¥6763
608746* ***+**4524
608746* * *x**+**(894

i

°

¢caon
P ERAD L

‘mo de Cclabora
Man

—
(&

mento

curs
ma de Pag

or
i

72T
Re
o

%

NOME

AMANDA ADLE DO CARMO DAHROUJ
CRISTIANE CAPORALINI DA SILVA RAMOS
ERIKA MAGALHAES

LUIZA RAFAEL PEREIRA NOGUEIRA

ROSE MEIRE FIDENCIO FRASSON

MATRICULA NUMCARGA DTAUTORIZ

92

121
19

72
122

91
91
91
91
91

04/02/25
04/02/25
04/02/25
04/02/25
04/02/25

DTCARGA VALTOTAL VALCARGA

07/02/25
07/02/25
07/02/25
07/02/25
07/02/25

550,00
550,00
550,00
550,00
550,00

110,00
110,00
110,00
110,00
110,00

Cépia confere com o original.




86/92/2025 - BANCO DO BRASIL - 16:13:52
829600290 0802

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: MOVIMENTO PRO C = C I‘KWI
AGENCIA: 0290-9 734-X%

BCO BRADESCO S.A.

237926576 149110001371062'
BENEFICIARIO

EBA EMPRESA DE BENEFICIOS AMIG
NOME F.

EBA EMPRESA DE BENEFICIOS AMIGAVEIS
CNP]: 36.301.043/000:

BENEFICIARIO FINAL:

EBA EMPRESA DE BENEFICIOS AMIGAVEIS
CNPJ: 30.301.843/0081-78

PAGADOR :

MOV!MENTO PRO CULTURA

CNPD

NR. DOCUMENTO 20.601
DATA DE VENCIMENTO 087/02/2025
DATA DO PAGAMENTO 06/e2/2025
VALOR DO DOCUMENTO 550,00
VALOR COBRADO 55e,00

NR.AUTENTICACAO E.FAE. ESA 496 ZAS 843

Central de Atendimento BB
4924 9601 Capitais e regioes metropolitanas
6869 729 0601 Demais localidades.

Consultas, informacces e servicos transacionais.

SAC BB

0868 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

080@ 725 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
2800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao
outros produtos e servicos de OQuvidoria.

Termo de Colaboracao OQM
- ()
Recurso: h“w r @ e ®: (

1
-l L
Forma de Pagamento:gici 2. CF A

Copia confere com O original.
Data: 49 K 23 Qz

2 7
Ass.: rame

|
|




RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/ 1
Nome do Empregado: 72 - LUZIA RAFAEL PEREIRA NOGUEIRA

CTPS N°Série: 00067394/00026/SP l Depto.: ADMINISTRACAO
Periodo aquisitivo:  18/09/2023 a 17/09/2024
Periodo de gozo:  02/01/2025 a 16/01/2025 Periodo de Abono Pecuniério:
CALCULO DA REMUNERACAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas n&o justificadas no periodo aquisitivo Salario Contratual Salario Variavel | Remuneracao base para fins de férias
0 2.130,16 95,38 2.225,54
DEMONSTRATIVO
Proventos [Descontos
Janeiro / 2025
43 - Férias 15 1.112,77 | 45 - INSS Sobre Férias 112,35
50 - 1/3 de Férias 370,92
Total Proventos (A) RS 1.483,69 Total Descontos (B) R$ 112,35
Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (UM MIL, TREZENTOS E SETENTA E UM REAIS E TRINTA E QUATR®
R$ 1.371,34 CENTAVOS)

VALOR LiQUIDO A RECEBER: R$ 1.371,34

Recebi de MOVIMENTO PRO CULTURA (CNPJ: 51.513.612/0001-19)

a importancia liquida de R$ 1.371,34 (UM MIL, TREZENTO
E SETENTA E UM REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS), confor

me demonstrativo acima, referente as Férias.

, - # L] ,
Garga, 30 de Dezembro de 2024 4/"-"2//6? l ?9 [ 7’ VZW

Empregado

ur

e = (91 QA
Termo de Colaboragad ned /34
Y i i

Recurso: L
Forma de Pagamento: Ll

N

OBS.: O recibo de Férias devera ser quitado pelo empregador pelo menos 2(Dois) dias antes do periodo de Gozo de
Férias.

Cépia confere com o original.

QPR _ 069

Ass.: ¥.if 7
V.0 7, 471




06/02/2025, 16:15 Banco do Brasil

G333061609760430016
06/02/2025 16:15:26

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

290-9
734-X MOVIMENTO PRO C - C MOV!I

, £ O
-+ - 9119, £
104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL termo de Colaborago ne 59 ,rﬁi_g A
305 GARCA

§ X - 7 4
Recurso: AT TE Y a aal®
g . l
25925 - /
%Forma de Pagamento.il;g ¥ g

CPF 157.769.408-26 8 y
Nome favorecido LUZIA RAFAEL PEREIRA NOGUEIRA

Finalidade PAGAMENTO SALARIOS

Numero documento 20.602

Valor 1.371,34

Destinagao 0

Data transferéncia 06/02/2025

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticacdo SISBB  5BOCC62E49EDOCEEB

Assinada por JH373477 RAFAEL FRANCISCO SCARPINELLO 06/02/2025 15:54:56

JH373478 CAROLINA AGUIAR ZANOTI ZACHARIAS

06/02/2025 16:15:26

Transacao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JH373478 CAROLINA AGUIAR ZANOTI ZACHARIAS.

Cépia confere com O original.

195




RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/1

Nome do Empregado: 123 - PEDRO ESTEVES NAVES DA SILVA

CTPS N°/Série: 04987185/02886/SP I Depto.:. ADMINISTRACAQ
Periodo aquisitivo: 03/02/2024 a 02/02/2025
Periodo de gozo:  02/01/2025 a 31/01/2025 Periodo de Abono Pecuniério:
CALCULO DA REMUNERA(}AO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas néo justificadas no periodo aquisitivo Salario Contratual Salario Variavel | Remuneragdo base para fins de férias
0 553,80 0,00 553,80
DEMONSTRATIVO
Proventos F)escontos
. Janeiro / 2025
43 - Férias 30 553,80 | 45 - INSS Sobre Férias 55,38
50 - 1/3 de Férias 184,63
Total Proventos (A) R$ 738,53 Total Descontos (B) I R$ 55,38

Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (SEISCENTOS E OITENTA E TRES REAIS E QUINZE CENTAVOS)
R$ 683,15

VALOR LiQUIDO A RECEBER: R$ 683,15
Recebi de MOVIMENTO PRO CULTURA (CNPJ: 51.513.612/0001-19) a importancia liquida de R$ 683,15 (SEISCENTOS E
OITENTA E TRES REAIS E QUINZE CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.
] S P o]
Garga, 30 de Dezembro de 2024 Uodng b oyt A € AL
Empregado

50 ne 19/
Termo de Colaboragao N .'1{ \
o L
i

Recur's-O:—fli e ('
by

Forma de Pagamento: v

7~

OBS.: O recibo de Férias devera ser quitado pelo empregador pelo menos 2(Dois) dias antes do periodo de Gozo de
Ferias.

Cépia confere coim o original.

Data: 1 _/_szl&h__




06/02/2025, 16:15

Banco do Brasil

(G333061609760430020
06/02/2025 16:15:43

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco

290-9
734-X MOVIMENTO PRO C - C MOVI

756 BANCO SICOOB S.A.

Termo de Colaboragdo n? /,52"‘.‘24% -HETg

Ageéncia (sem DV) 1 MATRIZ ) .

s : Recurso: LY Lz oo Sl

D(\)/'; a corrente (com 629424497 ‘ i { : {
Forma de Pagamento: e G

CPF 498.718.528-86 i 7

Nome favorecido PEDRO ESTEVES NAVES DA SILVA

Finalidade PAGAMENTO SALARIOS

Namero documento  20.603

Vaior 683,15

Destinagao 0

Data transferéncia 06/02/2025

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB  FFF696BDC5740696

Assinada por JH373477 RAFAEL FRANCISCO SCARPINELLO 06/02/2025 15:56:06

JH373478 CAROLINA AGUIAR ZANOTI ZACHARIAS

Transagao efetuada com sucesso.

06/02/2025 16:15:43

Transacio efetuada com sucesso por: JH373478 CAROLINA AGUIAR ZANOT1 ZACHARIAS.

Cépia confere com o original.

Data: 49 ICHISH
Ass.:l/lf;y/i47l\

-—— 072



RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/ 1
Nome do Empregado: 120 - ROSANA MORELLI GARRIDO

CTPS N°/Série: 00001565/00218/SP ] Depto.: ADMINISTRAGAO
Periodo aquisitivo:  03/01/2024 a 02/01/2025
Periodo de gozo:  02/01/2025 a 31/01/2025 Periodo de Abono Pecuniario:
CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas néo justificadas no periodo aquisitivo Salario Contratual Salario Variavel | Remuneragao base para fins de férias
0 1.246,27 0,00 1.246,27
DEMONSTRATIVO
Proventos l Descontos
. Janeiro / 2025
43 - Férias 30 1.246,27 | 45 - INSS Sobre Férias 128,37
50 - 1/3 de Férias 415,42
Total Proventos (A) R$ 1.661,69 Total Descontos (B) R$ 128,37
Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (UM MIL, QUINHENTOS E TRINTA E TRES REAIS E TRINTA E DOIS

R$ 1.533,32 CENTAVOS)

VALOR LiQUIDO A RECEBER: R$ 1.533,32
Recebi de MOVIMENTO PRO CULTURA (CNPJ: 51.513.612/0001-19) a importancia ll'quid;? $ /1.533,32 (UM MIL,

QUINHENTOS E TRINTA E TRES REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS), conforme demongfraito aci 4, referente as Férias.

iy () el
///Emp/mgado

7

Garga, 30 de Dezembro de 2024

1)

(0}

r
J— i -'.’\4*‘\

Termo dg Colaboragao N2 < (/\‘i

i Caodn
Recurso: i 55 {

Forma de pagamento:

\ )

8. ol

OBS.: O recibo de Férias devera ser quitado pelo empregador pelo menos 2(Dois) dias antes do periodo de Gozo de
Férias.

Cépla confere com g griginal.

Da%é&@
Ass.; y) N ‘—

A A I/,




06/02/2025, 16:16

3
g}

DOC ou TED Elstronico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado
Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com

290-9
734-X MOVIMENTO PRO C - C MOVI

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
305 GARCA

Banco do Brasil

G333061609760430024
06/02/2025 16:16:03

= { )€
Termo de Colaboragdo n? 4. AR
~ 3 Wi O
Recurso: \f\I Vig st e

V) 7641753133 ™ A
CPF 305.086.448-60 Forma de Pagamento:m'
Nome favorecido ROSANA MORELLI GARRIDO RODRIGUES 4
Finalidade PAGAMENTO SALARIOS

Numero documento  20.604

Vaior 1.5633,32

Destinagdo 0

Data transferéncia 06/02/2025

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticacdo SISBB ~ C31C2942069991F8

Assinada por JH373477 RAFAEL FRANCISCO SCARPINELLO

JH373478 CAROLINA AGUIAR ZANOTI ZACHARIAS

Transacao efetuada com sucesso.

06/02/2025 15:57:24
06/02/2025 16:16:03

Transacéo efetuada com sucesso por: JH373478 CARCLINA AGUIAR ZANOTI ZACHARIAS.

Cépia confere com o original.

103195




06/02/2025, 16:16

Z

i
B |

Banco do Brasil

(G333061609760430032
06/02/2025 16:16:32

- DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

290-9
734-X MOVIMENTO PRO C - C MOVI

Creditado

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Agéncia (semDV) 305 GARCA AN 24 @’“‘fﬁl

83"*3 e e iTermO de Colaboragao n2_ ""“"ﬁ
) Recurso: gl aY e s

CPF 157.769.408-26 ; N ‘E

Nome favorecido LUZIA RAFAEL PEREIRA NOGUEIRA lFOfma de Pagamento: Jliooie]

Finalidade PAGAMENTO SALARIOS

Numero documento 20.605

Valor 970,82

Destinagao 0

Data transferéncia 06/02/2025

“C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagio SISBB  4545FD8B3520296F

Assinada por JH373477 RAFAEL FRANCISCO SCARPINELLO

JH373478 CAROLINA AGUIAR ZANOTI ZACHARIAS

Transagao efetuada com sucesso.

06/02/2025 16:11:33
06/02/2025 16:16:32

Transacdo efetuada com sucesso por: JH373478 CAROLINA AGUIAR ZANOTI ZACHARIAS.

MOVIMENTOPRO CULTURA

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Janeiro/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
72 LUZIA RAFAEL PEREIRA NOGUEIRA 334105 2000 1 0 1

INSP. DE ALUNOS-ESCOLA PRIVADA

ADMISSAQ: 01/02/2012

Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos

1 Salario ‘ 15,00 1.065,08
270 Férias No Més 15,00 1.112.77
271 1/3 de Férias no Més 370,92

11 INSS Sobre Salario 9,00 94,26

53 Liquido de Férias 1.371,34

322 INSS Férias Més -Recibo cak 11235

1070 :@TQ—

Jermo de Colaboragao n°.2

1Recurso:

Total Descontos

1.577,95
970,82

Total Vencimentos

2.548,77

Total Liquido —>

Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.130,16 2.548,77 2.548,77 203,91 1.065,08 -
7| - Qn Coépia confere com ¢ original
(/Az oy /] /VW \/‘// & / /
75 Assmatura

Ass.

Data: 2_!:@_/_&5 Data
)

Y B /.

YOV S



06/02/2025, 16:16

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado
Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com

290-9
734-X MOVIMENTO PRO C - C MOV!

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
305 GARCA

Banco do Brasil

G333061609760430036
06/02/2025 16:16:51

ermo de Colaboragio ne_{Q/O1FS2TA

S

oVv) 7641753133 {Recurso: hﬂ Liren O [/’Y\ (J\_\
CPF 305.086.448-60 EForma de Pagamento: oers “.w“éz
Nome favorecido ROSANA MORELLI GARRIDO RODRIGUES .

Finalidade PAGAMENTO SALARIOS

Numero documento  20.606

Valor 66,59

Destinacao 0

Data transferéncia 06/02/2025

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticacdo SISBB  65C7C40E79B6F4B4

Assinada por JH373477 RAFAEL FRANCISCO SCARPINELLO

JH373478 CAROLINA AGUIAR ZANOT| ZACHARIAS

06/02/2025 16:12:38
06/02/2025 16:16:51

Transagao efetuada com sucesso.

Transag&o efetuada com sucesso por: JH373478 CAROLINA AGUIAR ZANOTI ZACHARIAS.

MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Janeiro/2025
Cédigo Nome . Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
120 ROSANA MORELLI GARRIDO 333115 3 2000 ‘] 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAQO: 23/02/2021
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
4 Salario Familia 1,00 65,00
116 Crédito de INSS 1,59
270 Férias No Més 30,00 1.246,2;
271 1/3 de Férias no Més 415,4.
53 Liquido de Férias 1.533,3§
322 INSS Férias Més -Recibo 128,3
' = ngjo(_&f‘)@‘{'/—\;
Termo de Colaboracac “'-eé'a—-zi
PR ALY Ve ;
i Recurso: l\(\f Lt -
Forma de Pagamento: — ]
Total Vencimentos Total Descontos
1.728,28 1.661,69
Total Liquido —> 66,59
Salario Base Sal Contr.BNSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calcuio IRRF Faix:i IRRF
1.661,69 1.661,69 132,94 i

e 2

Cépia confere com o original.
Data: /_OZ)_!Q )
g,

ASS - /A \//\'ZV)/T

—-T076

s

e )



Nota Fiscal

MOVIMENTO PRO CULTURA Conta de Energia Elétrica
AV DR LABIENO DA COSTA MACHADO 266 N® 405249291 Serie C
Data de Emissio: 17/01/2025
DT P P VALENTIM Data de Apresentaco: 20/01/2025
17400-000 GARCA SP Pag: 01 de 02

Lote Roteiro de leitura

Conta Contrato N° 310087945068
Leitura Proximo Més: 14/02/2025

N°. Medidor PN Reservado ao Fisco

10 GARBU040-00000100

30837554

710877334 7F84.DDDE.5C5F.C659.0555.962B.E£820.3CE6

Mantenha seus dados sempre atualizados, alguns itens determinam a tarifa e tributagio de sua fatura de energia clétrica. Solicite os servigos disponiveis em nosso site com rapidez
-dia. Mais informagdes acesse o endereco que consta no verse de sua conta.

€ SCRUTANCA ¢ reserve mais tempo para vocé em seu dia-a

EMCA AMLIO NAN ZANCOP
AV DR LABIENO DA COSTA MACHADO, 266
DT P P VALENTIM
17400-000 GARCA - SP

ATENDIMENTO

0800 010 1010
www.cpfl.com.br

Descrigdo da Operagio
118 N° 917001225216

0605 Custo Disp Uso Sistema TUSD
0601 Disp Sistema-TE

Total Distnbuidora

DEBITOS DE OUTROS SERVICOS
0807 Contnb Custeio IP-CIP Municipal

Total Consolidado

710877334

CNPJ: 51.513.612/0001-19
INSC.EST: ISENTO
CLASSIFICAGAO: Convencional B3 Comercial Outros Serxicos Atividades - Trifasico 220 /

127v
TOTAL A PAGAR

CONTA MES
INSTALACAO
4001293985 JAN/2025 13/02/2025 98,95

VENCIMENTO

SEU CODIGO

Tarifa com alor Total  Base Catcule  Alig. icMs Basa Calculo PIS COFINS Bandeiras
Ref. Faturada Tributos Rs 92 0%95'395" ICMS RS icMs PISICOFINS  082%  3.80% T"gg's‘)as
JANIZS 100,000 kwh 0.47870000 4787 47.87 18.00 862 39.25 032 149 Verde
JAN2S 100000 kWh 0.41840000 41.94 41,94 18.00 755 3439 0.28 131 13 Dias
89.81 Verde
17 Dias
JAN/2S 914
i o b 60 S ik T ;
iTermo de Cola oraga P RGN
; :

iiRecurso: u ik b : . i
3

2025 JAN s
2024 DEZ  css s s e sy

NOV e

OUT  eoemasamm—m—"

SET msmm

AGO remssssmmm

JUL oy

JUN sessesssam

MA|  r——

ABR s

MAR ossssssasm

FEV onesmesms

T

estara sujeita a suspensdo de fomecimento até 50 (noventa) dias
corridos, contados da data do documento mais antigo vencido e ndo
Ppago sucessivamente.

CDE Escassez Hidrica TUSD R$ 0,52 TE RS 0,40

CONSTA DEBITO: 1 DOCTO(S)
13101125 RS 363,08

Consumo

talaglio

wse T - Energia oftua * Loitura Fator  ConsumoTaxade Porda  Loitura
Consumo kWn 0.37435008, 0.32796009 o ] " 17/8172025 18/12/2024 Muttipl. [kWh] [%]) Proximo Més
* 30837554_ - . Ativa 12905 12821 1.00 84 14/02/2025

DO DIA 04/02/2625. APOS SUSPENSAO COBRAREMOS O CONSUMO REGISTRADO E PODERA
OCORRER RESCISAO DO CONTRATOAPOS 2 MESES -ART 322 E 140-RES 1000/24.
DOCTO VENCIDO PODE SER INDICADO AOS GRGAOS PROT.CREDITO.CASO POSSUA CO-

REGULARIZE SEU PAGAMENTO, EVITE SUSPENSAO DO FORNECIMENTO APARTIR BRANGA DE TERCEIROS NA CONTA EPOSSIVEL REFATURAR SEM O REFERIDO VALOR.
Nota Fiscal ) CodDébAut-Banco Total a Pagar (R$) Data de Vencimento
Conta de Energia Elétrica 310087945068 98,95 13/02/2025
N 405249291 Série C
Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site
MECANOGRAFA RUA BARAO DO RIO BRANCO 27 - CENTRO
MACROCONTABIL RUA CARLOS FERRARI 22 - CENTRO
2 FARMA JU RUA SARGENTQ WILSON ABEL DE OLIVEIRA 27 - CENTRO
Pague aqui - PIX
M
836100000006 989 3 434201154037 100879450680 Jpaliedin

A

A A

Copia confere com o original.




11/03/2025, 18:35

A

Banco do Brasil

Emitir comprovantes (versio antiga)

G3331118211664961
11/03/2025 18:35:53

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/03/2025 - AUTOATENDIMENTO - 18.35.53
02969066290 SEGUNDA VIA ee9o1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: MOVIMENTO PRO C - C MOVI

AGENCIA: ©290-9 CONTA: 734-X

Convenio CPFL CIA PAULISTA DE FORC
Codigo de Barras 83610280000-6 98950040339-3
43429115483-7 19087945668-0

Data do pagamento 17/02/2025
Valor em Dinheiro 98,95
Valor em Cheque 8,60
Valor Total 98,95

DOCUMENTO: @217e1

AUTENTICACAO SISBB: D.E4B.4C1.3DC.4DF.F4A

{
;

Transagéo efetuada com sucesso por: JH373477 RAFAEL FRANCISCO SCARPINELLO.

Cépia confere com 0O original.
1195
7

Data: A3
Ass.:

b o I

74

--- 078



Fatura Detalhada

life

LIFE COBRANGAS

CPF/CNPJ: 21.343.753/0001-70
Fone: 0800 343 0800 - SAC: 0800 343 0800
E-mail: sac@life.net.br - Site: www._life.com.br

Termo de Colaboragdo ne{S "{2{"‘5&;&
Recurso: TYLM“ &y /'I‘ C :

Forma de Pagamento: ;_iab_ﬁt‘

Emissdo - Vencimento
03/02/2025 20/02/2025
Numero do contrato (iD): 102737
Destinatério:
81958 - MOVIMENTO PRO CULTURA
CNPJ: 51.513.612/0001-19
Rua Vinte e Sete de Dezembro, 10, Willians
Garga / Sao Paulo CEP: 174G0-000
O QUE FOI CONTRATADO Valores(R$)
LOC.EQUIP._Homel ife Network Basic 0,00
STFC_Liglife Empresas 2L {limitado Flex 62,24
Monitoramento 0,00
LOC.EQUIP. InfraKit 01 0,00
SCM_ACESSO_FIBRA_OPTICA_600_300 77,88
SVA_PSCI 600 89,60
SCM_Acesso_internet_PMG_IOT_30_30 0,00
LOC.EQUIP__BusinessLife Network Basic 139,30
SVA_PABX Cloud 3 Ramais 33,41
Valor total a pagar: R$ 402,43

Este recibo somente tera validade com a2 autenticagio mecanica ou
acompanhado do recibo de pagamento emitido pelo Banco.
Recebimento através do cheque n. do banco
Esta quitagdo s6 tera validade apés o > do que peio banco pag:

Pay

Baum%m I 001 l

Autenticagio Mecanica - RECIBO DO PAGADOR l

00190.00009 03427.647007 04463.322174 9 99980000040243

Fatura reajustada anualments.

Local de pagamento Vencimenio
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO OU LOTERICA MESMO APOS O VENCIMENTO 2010212025
Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficidrio
LIFE COBRANCAS 76521680
Data Doc. Namero Doc. Especie Doc. Aceite Data Processamento Nosso Numero
03/02/2025 4463322 DM N 03/02/2025 00034276470004463322
Uso do Banco Cartoira Espécie Moeda Quant. Moeda 0 Valor (=) Valor Documento
R$ 40243

Instrugbes (Texto de resp bili do B ({-)Desconto/Abatimentos
Apés o vencimento cobrar juros de 1% a.m. e multa de 2%.
APOS O VENCIMENTO, SUJEITO A LIMITAGAO OU SUSPENSAO DOS SERVIGOS. =| (JOutras Dedugbes

LT

5 O OO

(=)Valor cobrado
de 01/01/2025 até 31/01/2025
Pagador
81958 - MOVIMENTO PRO CULTURA  51.513.612/0001-19
Rua Vinte e Sete de Dezembro, 10, Willians - Cidade: Garga, CEP: 17400-000, UF: Sdo Paule ~ °
FICHA DE COMPENSAGAO «
— Autenticagiio hiecanica —

Cépia confere com o original.

Data: ..{ @?}_@b_

—

'S




20/02/2025, 15:39 Banco do Brasil

g G3352015328437831
Z i Emitir comprovantes (versao antiga) 20/02/2025 15:39:05
EIRPRESA b
20/82/2025 - BANCO DO BRASIL - 15:39:06
8290008290 ese1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: MOVIMENTO PRO C - C MOVI
AGENCIA: ©8296-9 CONTA: 734-X

©9156000098342764700764463322174999930000048243
BENEFICIARIO:

LIFE COBRANCAS LTDA

NOME FANTASIA:

LIFE COBRANCAS LTDA

CNP3: 21.343.753/0601-76

PAGADOR :

MOVIMENTO PRO CULTURA

CNPJ: 51.513.612/0001-19

NR. DOCUMENTO 22.e01
NOSSO NUMERO 34276470004463322
CONVENIO 93427647
DATA DE VENCIMENTO 20/02/2025
DATA DO PAGAMENTO 20/@e2/2025
VALOR DO DOCUMENTO 492,43
VALOR COBRADO 492,43
NR.AUTENTICACAC B.68E.42F.E6B.1BF . 1AE

Central de Atendimento BB

4804 9001 Capitais e regioces metropolitanas
@8e6 725 ©001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0888 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

8808 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
9862 729 8938

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacdo efetuada com sucesso por: JH373478 CAROLINA AGUIAR ZANOTI ZACHARIAS.

Cépia confere com o original.

(Db




Termo de Colaboragso n2{Q;: 25 -HETA
Recurso: Y\ 4y ne s (',L’fj"r ( ’

Forma de Pagamento: Cic/D.

3 Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ RazZo Social

(51 51 3.612/0001-13 MOVIMENTO PRO CULTURA

Perfodo de Apuragdo Data de Vencimento imero do Documento Pagar este documento até
L Janeiro/2025 ( 20/02/2025 07.16.25044.3123065-5 ' =

rObservat;ées
N° Recibo Declaracdo: 50000310954112

N

Composicao do Documento de Arrecadacio

Cddigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSG 6.321,11
81 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO

PA:91/2825 Vencimento:20/62/20825

1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR
©1 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULS0S
PA:01/2825 Vencimento:20/62/2825

14.584,62 14.584,62

1646  CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL
61 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:01/2025 Vencimento:20/62/2025
1178  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAQ 1

©1 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAQ
PA:91/20825 Vencimento:26/62/20825

729,23 729,23

.823,87

[

.823,07

1176 CP TERCEIROS - INCRA
©1 CP TERCEIROS - INCRA
PA:81/2825 Vencimento:268/02/26825

145,84 145, 84

1196 CP TERCEIROS - SESC
©1 CP TERCEIROS - SESC
PA:91/2025 Vencimento:20/62/26825

1.6893,84

[

.093, 84

1200  CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SES 218,76
02 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC
PA:01/2825 Vencimento:20/62/2025

@561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 632,82

97 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:01/20825 Vencimento:28/62/20825

218,76

632,82

8301 PIS - FOLHA DE SALARIOS
82 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA101/2025 Vencimento:25/62/2025

725,33 725,33

Totais 26.274,62 26.274,62

K SENDA (Versz0:5.2.0) Pagina: 1/1 13/02/2025 07:52:10 )/

858500002625 746203852500 510716250445 312306551600 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacio de Receitas Federais
[ 858500002625 | [[746203852500 | [ 510716250445 | [ 312306551600 | CNPJ: 51.513.612/0001-19

Pagar até: 20/02/2025
Vator: 26.474,62
Cépia confere com o original.




DI02/2028, 18:33
%, G3352U0109£04 01 v~
¢ 20/02/2025 15:35:45
EMPRESA

pagamento de Sutros convénios g

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/02/2025 - AUT! 0-ATENDIMENTO . 15.35.45
2296900290

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: MOVIMENTO PRO Cc - C MOVI

AGENCIA: 290-9 CONTA: 734-X =
EFETUADO POR: CAROLINA AGUIAR ZANOTI ermo da Colab /i _ )
- ce oragdo n2 {9/99 _597—@

convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS ; Reitissn: hm/n i - 1§
£gaeES ﬁsrﬁﬁiﬁg"'”aMzﬁ'-‘? dg,B5a3kt2%0% f L JL,,/"A(‘\ ;

S1071625044-5  31230655169-0 orma de Papa (;L‘_‘i

“e m R 1

pata do pagamento 20/02/2825 gamento l" O ‘
Numero do pocumento 07.16.25044.3123665-5
yalor Total 26.274,62

Modelo aprovado peloc Ato peclaratorio executivo
conjunto n® 91 de 31 de outubro de 2011
pagamento agendado.

gtencﬁo: Esta transacdo estd sujeita a_a\{aliacéo
e seguranca e sera processada apos analise.

comprovante definitivo somente sera emitido

4]
apos a quitacao.
Assinada por JH373477 RAFAEL FRANCISCO SCARPINELLO 20/02/2025 15:31:03

JH373478 CAROLINA AGUIAR ZANOTI ZACHARIAS 20/02/2025 15:35:45

Transacao efetuada com sucesso.
Transacao efetuada com Sucesso por: JH373478 CAROLINA AGUIAR ZANOTI ZACHARIAS.

Copia confere com 0 original.

Data: Imlﬁi.__




rvico Autdnomo de Aguas e Esgotos
,211.262/0001-24 1.E.: 315.087.332.117

nto, 40 - Cascata - Garga - SP - CEP.: 17400-138
Fone/Fax: {14) 3407-2480

CONTA DE AGUA E ESGOTO
'E""ctifK'M’UNTEtﬁA[b’E‘E'ULTURA mss/,wﬂ 02/2025

RUA 27 DE DEZEMBRO 10 ESCOLA MUSICA — WILLIAMS
\Garca SP CEP: 17402024
RoTa 00191D P )0(

‘TARIFA DE AGUA

iTARIFA DE ESGOTO

i 5

; iTermo de Colaboracado ne {Q[Q4
B i
: QGC Irso: A: AIY\A 0 2 /"

|

Forma de Pagamento:ig :ddl LD

i

2

{DATA LENTURA ANIERIGR]  DAT: 12 ATUAL | W 10 2 A

‘ 07/12/2024 ; 08/01/2025 | 25/02/2025 | R$ 29,13

‘ LEITURA ANTEH!OES LEITURA ATUAL | CONSUMO REAL | (ONSUMO FATURADG MEBIA

i 643 650 mal 7 m 10 @ 26 m

| N3O HIDROWER 1 G{GERENCEA: DATA DE INSTALATAD

L Y216892346 EH IEITURA FORA DE FAIXA 02/08/2022

2 ' MENSAGEM/AVISG |

.v.;n; Evite ianstoinos, mantenha sua conta em dia.

f ‘"’@5 g !‘“ I Eventuais debito$ sao informados na propria faiura. |
| 12‘2024 31 i 0.84 :
i 11/2024) 32 boar | 103 o oal o i
3 w2 | 3 oy %?"HCA%Q% t*'s&g(a {N%S)é‘éﬂ xeg}r\w(t)nda(s; (
i , S igacao esta suje : i
{ 92024 | 13 1 e clo St mentd. ‘

L824 34 1 30 1.13

N AT ec. ]
071272024 3112:2024 !

ST 2§ i i
{CLORD T [ 02620 1 124 | f
COLIORMLS FECAL mi " Dem 100 ml ; Ausente l
(COLIFORMES TOTAIS | i fem woml ,  Ausente |
\COR Lol 5 {16t !
FLUOR myl i A8 {075
iPH ing1 60e9%s: & 702
TURBINEZ i uf L0 50 5 0,86 i
g t
"; TR ND UEhen . DIVOWER AD TEiian SR

EbCOLAMUI {CIPAL DE CULTURA

RUA 27 DE DEZEMBRO, 10 ESCOLA MUSICA — WILLIAMS
Garca  SP CEP: 174020
"Rota: 001910 Parc 00092142100201

005937 1

> 022025

2’5/0[2/2025

82610000000 7’9130068202 'V : 903012[) 200921421002 4

ITEINATRRRARCI A MAA R lllli

Sonm gt N s s R T

Cépia confere com o original.
/
== ihe
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Pagamento de outros convénios

25/02/2025, 16:33

s i
g i
i

Banco do Brasil

G331251635824788008
25/02/2025 16:39:48

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/©2/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16.39.48
0298599290

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: MOVIMENTO PRO C - C MOVI
AGENCIA: 29@-9 CONTA: 734-X
EFETUADO POR: CAROLINA AGUIAR ZANOTI

Convenio SAAE GARCA COD BARRAS

Codigo de Barras 82619000080-7 29130068202-3
50225830120-2 ©921421002-4

Data do pagamento 25/82/2825

Valor Total 29,13

DOCUMENTO: ©22501
AUTENTICACAO SISBB:
6.873.19F.B(D.739.DA1

Termo de Colaboragiio n2_ (/94 5813

| ~
Recurso:_{ Y\ 4i ~- ‘(‘Dr‘(/
3 f‘

Forma de Pagamento:(ic/S o7t

Assinada por JH373477 RAFAEL FRANCISCO SCARPINELLO
JH373478 CAROLINA AGUIAR ZANOTI ZACHARIAS

Transagao efetuada com sucesso.

25/02/2025 16:37:10
25/02/2025 16:39:48

Transagdo efetuada com sucessc por: JH373478 CAROLINA AGUIAR ZANOTI ZACHARIAS.

Copia confere com o original.

ata: / L
g

Ass.:

7 S 5 y e

---0R4



28/02/2025, 14:25 Banco do Brasil

G334281421594870008
28/02/2025 14:25:17

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome MOVIMENTO PRO C -ASSOCI
Agéncia 290-9

Conta comrente 744-7

Creditado

Nome MOVIMENTO PRO C - C MOV!
Agéncia 290-9

Conta corrente 734-X

Valor 65,30

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JH373477 RAFAEL FRANCISCO SCARPINELLO 28/02/2025 14:20:03

JH373478 CAROLINA AGUIAR ZANOT| ZACHARIAS 28/02/2025 14:25:17

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JH373478 CAROLINA AGUIAR ZANOTI ZACHARIAS.

Cépia confere com o original.

Data: I_Q&/QCZ 5
Ass.: / /}3

7 B LT | IR

= Uga
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